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İSTİKLAL MARŞI                                                                                                                  

 

Korkma, sönmez bu şafaklarda yüzen al sancak; 

Sönmeden yurdumun üstünde tüten en son ocak.  

O benim milletimin yıldızıdır, parlayacak;  

O benimdir, o benim milletimindir ancak.  

 

Çatma, kurban olayım, çehreni ey nazlı hilâl!  

Kahraman ırkıma bir gül! Ne bu şiddet, bu celâl?  

Sana olmaz dökülen kanlarımız sonra helâl...  

Hakkıdır, Hakk’a tapan, milletimin istiklâl!  

 

Ben ezelden beridir hür yaşadım, hür yaşarım.  

Hangi çılgın bana zincir vuracakmış? Şaşarım!  

Kükremiş sel gibiyim, bendimi çiğner, aşarım.  

Yırtarım dağları, enginlere sığmam, taşarım.  

 

Garbın afakını sarmışsa çelik zırhlı duvar,  

Benim iman dolu göğsüm gibi serhaddım var.  

Ulusun, korkma! Nasıl böyle bir imanı boğar,  

“Medeniyet!” dediğin tek dişi kalmış canavar?  

 

Arkadaş! Yurduma alçakları uğratma, sakın.  

Siper et gövdeni, dursun bu hayâsızca akın.  

Doğacaktır sana va’dettiği günler Hakk’ın...  

Kim bilir, belki yarın, belki yarından da yakın. 

Bastığın yerleri “toprak!” diyerek geçme, tanı:  

Düşün altındaki binlerce kefensiz yatanı.  

Sen şehit oğlusun, incitme, yazıktır, atanı:  

Verme, dünyaları alsan da, bu cennet vatanı.  

 

Kim bu cennet vatanın uğruna olmaz ki feda?  

Şüheda fışkıracak toprağı sıksan, şüheda!  

Canı, cananı, bütün varımı alsın da Huda,  

Etmesin tek vatanımdan beni dünyada cüda.  

 

Ruhumun senden, İlâhî, şudur ancak emeli:  

Değmesin mabedimin göğsüne namahrem eli.  

Bu ezanlar ki şahadetleri dinin temeli-  

Ebedî yurdumun üstünde benim inlemeli.  

 

O zaman vecd ile bin secde eder-varsa-taşım,  

Her cerihamdan, ilâhî, boşanıp kanlı yaşım,  

Fışkırır ruh-ı mücerret gibi yerden naşım;  

O zaman yükselerek arşa değer belki başım.  

 

Dalgalan sen de şafaklar gibi ey şanlı hilâl!  

Olsun artık dökülen kanlarımın hepsi helâl.  

Ebediyen sana yok, ırkıma yok izmihlâl:  

Hakkıdır, hür yaşamış, bayrağımın hürriyet; 

Hakkıdır, Hakk’a tapan, milletimin istiklâl. 

                                                Mehmet Akif ERSOY 
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                                                                                               Okul  Müdürü 

 

 

 

                                                                  ÖNSÖZ 

Bir Miiletin  kalkınmasındaki en önemli etken, iyi bir eğitim yapısına sahip  

olmaktır.Gelişmiş  ülkelerde uzun yıllardır  sürdürülmekte  olan  kaynakların  

rasyonel bir  şekilde kullanımı, eğitimde  stratejik planlamayı  zorunlu  kılmıştır.  

Tüm  dünyada  daha  önceleri  başlayan çağdaşlaşma  ve yenileşme 

çalışmalarıyla  uyumlu bir şekilde eğitim  alanında da bu  tip  eylemlerle  mali, fiziki 

ve insani  kaynaklardan  daha  verimli ve  etkin  yararlanarak  akademik  ve  

kurumsal  gelişmeleri  hızlandırmaktadır.  

Okulumuzda  hazırlanan bu planın başarıya  ulaşmasında, farkındalık  ve 

katılım  ilkesi  önemli bir  rol  oynayacaktır. Bu  nedenle  çalışmanın 

gerçekleştirilmesinde emeği  geçen stratejik  planlama ekibi  başta  olmak  üzere  

tüm  paydaşlarımıza teşekkür  ederiz. 

Ülkemizin  sosyal  ve ekonomik gelişimine temel  oluşturan en  önemli  

faktörün  eğitim  olduğu anlayışıyla  hazırlanan stratejik  planımızda belirlediğimiz  

vizyon, misyon  ve hedefler  doğrultusunda yürütülecek  çalışmalarda  başarılar  

dileriz. 

                                                                     Uzm.Öğrt. Cengiz İMAMOĞLU 

                                                         Okul  Müdürü 

 

                 

GİRİŞ 

Gelişmiş ülkelerde yıllardır sürdürülen stratejik plan çalışmaları AB uyum 
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DPT Devlet Planlama Teşkilatı 

GZFT Güçlü Yönler, Zayıf Yönler, Fırsatlar, Tehditler 

MEB Milli Eğitim Bakanlığı 

MEM Milli Eğitim Müdürlüğü 
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TANIMLAR 

Amaç: Ulaşmak istenilen sonuç, maksat, gaye. 

Amaçlar: Kuruluşun ulaşmayı hedeflediği sonuçların kavramsal ifadesidir. Amaçlar, kuruluşun 

hizmetlerine ilişkin politikaların uygulanması ile elde edilecek sonuçları ifade eder. 

Bütçe: Belirli bir dönemdeki gelir ve gider tahminleri ile bunların uygulanmasına ilişkin hususları 

gösterenve usulüne uygun olarak yürürlüğe konulan belgedir. 

Bütünleştirici Eğitim (Kaynaştırma Eğitimi): Özel eğitime ihtiyacı olan bireylerin eğitimlerini, destek 

eğitim hizmetleri de sağlanarak akranlarıyla birlikte resmî veya özel örgün ve yaygın eğitim kurumlarında 

sürdürmeleri esasına dayanan özel eğitim uygulamalarıdır. 

Çevre analizi: Kuruluşun faaliyet gösterdiği ortamın ve dış koşulların analizidir. 

Destek Eğitim Odası: Okul ve kurumlarda, yetersizliği olmayan akranlarıyla birlikte aynı sınıfta 

eğitimlerine devam eden özel eğitime ihtiyacı olan öğrenciler ile üstün yetenekli öğrenciler için özel araç-

gereçler ile eğitim materyalleri sağlanarak özel eğitim desteği verilmesi amacıyla açılan odaları ifade eder. 

Genel Bütçe: Devlet tüzel kişiliğine dâhil olan ve 5018 sayılı Kanuna ekli (I) sayılı cetvelde yer alan kamu 

idarelerinin bütçesidir. 

GZFT  Analizi, TOWS Analizi: Klasik iş analizidir.  

Hafif, Orta, Ağır Düzeyde Öğrenme Güçlüğü: Bir çocuğun zekâsı normal ya da normalin üstünde 

olmasına rağmen dinleme, düşünme, anlama, kendini ifade etme, okuma-yazma veya matematik 

becerilerinde yaşıtlarına ve zekâsına oranla düşük başarı göstermesidir. 

Hedef: Yapılması tasarlanan iş, amaç.  

Hedefler: Amaçların gerçekleştirilebilmesine yönelik spesifik ve ölçülebilir alt amaçlardır. Hedefler 

ulaşılması öngörülen çıktı ve sonuçların tanımlanmış bir zaman dilimi içinde nitelik ve nicelik olarak 

ifadesidir. 

İzleme ve Değerlendirme: Başarı nasıl takip eder ve değerlendilir? Yönetsel bilgilerin derlenmesi ve plan 

uygulamasının raporlanması anlamındaki izleme, misyon, vizyon, temel değerler, amaçlar ve hedeflerle ne 

ölçüde uyumlu olduğunun yani performansın değerlendirilmesi, elde edilen verilerle planın gözden 

geçirilmesi evrelerini ifade eder. 

Kurumsal Aidiyet Duygusu: Kurumun temel değerleri kurum aidiyetinin çekirdeğini oluştururken, kurum 

çalışanlarının mutluluğu, davranış ve ilişki kurma biçimleri kurum aidiyetinin dışa yansıyan yüzüdür. 

Kuruluş İçi Analiz: Kuruluşun yapısının, insan kaynaklarının, mali kaynaklarının, kurumsal kültürünün, 

teknolojik düzeyinin v.b analizidir. 

Misyon: Kurumun içindeki ve dışındaki herkese kim olduğunu, ne yaptığını, kime yaptığını, nasıl ve neden 
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yaptığını belirleyen, bugün olduğu durumla birlikte gelecekte arzulananı yansıtan ve varoluş amacını 

belirleyen bir görev bildirgesidir. 

Öğretmenlik Mesleği Genel ve Özel Alan Yeterlilikleri: Öğretmenlik mesleğini etkili ve verimli biçimde 

yerine getirebilmek için sahip olunması gereken genel bilgi, beceri ve tutumlar ile alanlara özgü olarak sahip 

olunması gereken bilgi, beceri ve tutumlardır. 

Önceki Öğrenmelerin Tanınması: Bireyin eğitim, iş veya diğer hayat tecrübeleri aracılığıyla hayatlarının 

bütün dönemlerinde gerçekleştirdikleri öğrenme için yeterlilik belgesine sahibi olmalarına imkân tanıyan bir 

sistem olup, örgün, yaygın ve/veya serbest öğrenme çerçevesinde elde edilen belgelendirilmemiş öğrenme 

kazanımlarının belirli bir standart çerçevesinde tanınması sürecidir. 

Özel Eğitim Sınıfları: Özel eğitime ihtiyacı olan ve ayrı bir sınıfta eğitim almaları uygun bulunan 

bireylerin, yetersizliği olmayan akranları ile bir arada eğitim görmeleri amacıyla her tür ve kademedeki 

resmî ve özel okul ve kurumlarda, özel eğitim hizmetleri kurulunun önerisi doğrultusunda millî eğitim 

müdürlükleri tarafından açılan özel eğitim sınıflarıdır. 

Özel Eğitim ve Rehabilitasyon: Özel eğitim gerektiren bireylerin konuşma ve dil gelişim güçlüğü, ses 

bozuklukları, zihinsel, fiziksel, duyusal, sosyal, duygusal veya davranış problemlerini ortadan kaldırmak ya 

da etkilerini en az seviyeye indirmek, yeteneklerini yeniden en üst seviyeye çıkarmak, temel öz bakım 

becerilerini ve bağımsız yaşam becerilerini geliştirmek ve topluma uyumlarını sağlamak amacıyla faaliyet 

gösteren özel öğretim kurumlarıdır. 

Özel Eğitime İhtiyacı Olan Bireyler (Özel Eğitim Gerektiren Birey): Çeşitli nedenlerle, bireysel 

özellikleri ve eğitim yeterlilikleri açısından akranlarından beklenilen düzeyden anlamlı farklılık gösteren 

bireyi ifade eder. 

Paydaş Analizi: Kuruluşun hedef kitlesi ve kuruluş faaliyetlerinden olumlu/olumsuz yönde etkilenenlerin, 

ilgili tarafların analizidir, 

Strateji (Tedbir): Önceden belirlenmiş hedeflere ulaşmak için izlenen yol. Kuruluşun amaç ve hedeflerine 

nasıl ulaşılacağını gösteren kararlar bütünüdür. 

Stratejik Plan: Kamu idarelerinin orta ve uzun vadeli amaçlarını, temel ilke ve politikalarını, hedef 

veönceliklerini, performans ölçütlerini, bunlara ulaşmak için izlenecek yöntemler ile kaynak dağılımlarını 

içeren plandır.  

Vizyon: Sanki oradaymışız gibi, ulaşmak istediğimiz durumu tanımlayan nitelikli bir hedef seçimidir. 

Mevcut sorunların üstesinden gelinebildiği takdirde kurumun ideal olarak bulunacağı konumu anlatan kısa 

bir ifadedir. 
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Tablo: 2 

KURUM KİMLİK BİLGİSİ 

Kurum Adı  EYYÜP GENÇ  İLKOKULU 

Kurum Statüsü  Kamu                        Özel 

 

 

Kurumda Çalışan Personel 

Sayısı 

 

Yönetici              : 4 

Öğretmen            : 56 

Memur                : 1 

Hizmetli              : 7 

Öğrenci Sayısı 1270 

Öğretim Şekli  Normal                  İkili 

KURUM İLETİŞİM BİLGİLERİ 

Kurum Telefonu / Fax 
Tel. : 0 216 475 3757 

Faks :0 216 475 14 44 

Kurum Web Adresi  

Mail Adresi 741181@meb.k12.tr 

Kurum Adresi 

 

 Mahalle        : Eyyüp Genç ilkokulu. 

 Posta Kodu :  34882 

 İlçe               : Kartal 

 İli                 : İstanbul 

Kurum Müdürü Uz.Öğrt. Cengiz İMAMOĞLU       

 

Kurum Müdür Yardımcıları 

İbrahim  EKŞİ     

Akın  AÇIKGÖZ 

Ayşe  KAZAN  
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GİRİŞ 

Gelişmiş ülkelerde yıllardır sürdürülen stratejik plan çalışmaları AB uyum süreci 

içinde bulunan ülkemizde de önem kazanmış, kaynakların rasyonel kullanımı gerekliliği 

ortaya çıkmıştır.  

10 Aralık 2003 tarihinde TBMM'de kabul edilen, 24/12/2003 tarih ve 25326 sayılı 

Resmi Gazete’de yayımlanarak 01/01/2006 tarihinde genel anlamda yürürlüğe giren, 5018 

sayılı Kamu Malî Yönetimi ve Kontrol Kanunu’yla yasal alt yapısı oluşturulan Stratejik Plan 

çalışmalarının başlatılması zorunlu kılınmıştır. 

             Okullar, toplumların kültürel zenginliklerini yaşatması ve çağın   gelişmelerine yön 

vermesi bakımından stratejik öneme sahip kurumların başında gelir. Bu  nedenle  okulların 

işlevlerini verimli bir şekilde yerine getirmesinde önemli olabilecek  faktörlerden biri de 

okullarda hazırlanan stratejik planlardır. 

               Stratejik plan bilişim çağında hızlı değişimin ve bunun getirdiği sorunlara çözüm 

üretme zorunluluğunu da  birlikte  getirmiştir.   

        Ayrıca stratejik  plan,   eğitimde uygulanan çabaların planlamaya dönüşmüş  şeklidir  ve 

geleneksel  planlamaya  alternatif  olarak  ortaya  çıkmıştır. 

       Stratejik Plan;   kurum olarak bizim nerede olduğumuzu, 5 yıl  sonra nerede  olmak  

istediğimizi, amaçlarımızı ve bu amaçlara ulaşırken hangi yolu nasıl takip edeceğimizi 

gösteren yol  haritamızdır.  

         Gelecekle ilgili    ideallerimizi yansıttığımız bu plan  doğrultusunda  hedeflerimizden  

şaşmadığımız  sürece başarı  elde  edebiliriz.                 

           Stratejik planlamayla, aynı  zamanda gelişen ve değişen dünya     şartlarında  

bulunmamız   gereken rotayı çizmiş de  oluyoruz. Bundan sonraki aşama, hazırlanan stratejik 

plan doğrultusunda    kendimizi geliştirmemiz ve teknoloji sayesinde de gelişen dünyayı 

takip ederek gerektiğinde   küçük değişiklerle hedeflerimizden şaşmadan stratejik planımızı 

yeniden düzenlememizdir. 

                 Bizler ekip   olarak,  hazırladığımız  bu  planın okul gelişimine büyük katkı 

sağlayacağını düşünüyor ve  planların da  üstünde,  başarılı bir 5  yıl geçireceğimiz  inancı  

ve duasını taşıyoruz. 

        Stratejik   Plan Hazırlama  Ekibi 
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1. BÖLÜM 
 

STRATEJİK PLAN  

HAZIRLIK SÜRECİ 
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 Stratejik Planlama Koordinasyon Ekibi Kurulması 

Bakanlık ve il düzeyinde hazırlanan stratejik planların, MEB Strateji Geliştirme Başkanlığı’nın 

2013/26 Sayılı Stratejik Planlama Genelgesi ve Eki Hazırlık Programı ile Kalkınma Bakanlığı’nın Stratejik 

Planlama Kılavuzu doğrultusunda ilçe, okul ve kurumlarda da yapılması zorunluluğu üzerine Okulumuzda  

Okul Müdürü başkanlığında, Müdür  Yardımcısı  koordinatörlüğünde Stratejik Plan Üst Kurulu 

oluşturulmuştur. Okulumuzda Stratejik Plan Üst Kurulu; 1 (bir) okul  müdürü,   1 (bir) müdür yardımcısı, 

1(bir) öğretmen, 1(bir) okul aile birliği başkanı ve 1(bir) okul aile birliği üyesi  olmak üzere toplam 5 

üyeden oluşmuştur. Aynı sayılı genelge gereği, 2015 – 2019 yıllarına ait Stratejik Planlama takvimindeki iş 

ve işlemleri yapmak üzere gerek duyulabilecek bilgilerin temininde okulumuzda görev yapan idareci ve 

öğretmenler ekip üyeleri olarak görevlendirilmiştir. Üst kurul oluşturulurken daha önceleri stratejik 

planlama çalışmalarında bulunmuş ve stratejik planlama ekibine rehberlik edebilecek personelden 

seçilmiştir. Ekip stratejik planlama ekibinin çalışma durumuna göre toplanarak sürecin takibini sağlamıştır. 

 

 Stratejik Planlama Ekibinin Kurulması 

5018 Sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunun 9’uncu maddesine dayanarak hazırlanan 

Kamu İdarelerinde Stratejik Planlamaya İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmeliğin 26 Mayıs 2006 

tarihli ve 26179 sayılı Resmi Gazetede yayımlanıp yürürlüğe girmesiyle strateji planlama süreci resmi 

olarak başlamıştır. DPT Müsteşarlığı da stratejik plan hazırlamakla yükümlü olacak kamu idarelerinin ve 

stratejik planlama sürecine ilişkin takvimin tespitiyle yetkilendirilmiştir. Bu çerçevede Müdürlüğümüz 

stratejik planlama çalışmalarını yürütmek üzere; 2013/26 Sayılı Stratejik Planlama Genelgesi ve eki Hazırlık 

Programı doğrultusunda Stratejik Plan Üst Kurulu Stratejik Planlama Ekibi oluşturulmuştur.  

 

 

 Stratejik Planın Amacı 

Bu stratejik plan, okul ile çevre ilişkilerini geliştirmeyi,  okul gelişimini sürekli 

kılmayı, belirlenen stratejik amaçlarla, ülkemize, çevresine faydalı, kendi ile barışık, 

düşünen  ve  özgün  üretimlerde   “bende  varım”  diyebilen  nesiller  yetiştirilmesi  amacını 

taşımaktadır. 
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AÇ 

STRATEJİK PLANIN YASAL DAYANAKLARI 

Tablo:3 

SIRA 

NO 
                  DAYANAĞIN ADI 

1 5018 yılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu 

2 Milli Eğitim Bakanlığı Strateji Geliştirme Başkanlığının 2013/26 Nolu Genelgesi 

3 Milli Eğitim Bakanlığı 2015-2019 Stratejik Plan Hazırlık Programı 

4 Yüksek Planlama Kurulu Kararları 

5 10. Kalkınma Planı (2014-2018) 

 

STRATEJİK PLAN ÜST KURULU VE STRATEJİK PLAN EKİBİ 

Tablo:4 

STRATEJİK PLAN ÜST KURULU 

SIRA 

NO 
ADI SOYADI                       GÖREVİ 

1 
UZ.ÖĞRT. CENGİZ 

İMAMOĞLU 
MÜDÜR  

2 AYŞE  KAZAN MÜDÜR YARDIMCISI 

3 HAKAN MERCAN SINIF ÖĞRETMENİ 

4 SEMRA  COŞKUN OKUL AİLE BİRLİĞİ BAŞKANI 

5 SEVİM  DOĞAN OKUL AİLE BİRLİĞİ YÖNETİM  KURULU ÜYESİ 

 

 

 

 

 

 

 

Stratejik Planın Kapsamı 

         Bu stratejik plan, Eyyüp Genç İlkokulu’nun mevcut durum analizi değerlendirmeleri 

doğrultusunda, 2015–2019 yıllarında geliştireceği amaç, hedef ve stratejileri kapsamaktadır. 
 

Kurumumuzun stratejik planın hazırlanmasında tüm tarafların görüş ve önerileri 

ile eğitim önceliklerinin plana yansıtılabilmesi için geniş katılım sağlayacak bir model 

benimsenmiştir. Stratejik plan temel yapısı Bakanlığımız Stratejik Planlama Üst Kurulu 

tarafından kabul edilen Bakanlık Vizyonu temelinde eğitimin üç temel bölümü (erişim, 

kalite, kapasite) ile paydaşların görüş ve önerilerini baz alır nitelikte oluşturulmuştur 
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2.BÖLÜM 

 

 

 

MEVCUT  DURUM ANALİZİ 
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A)  TARİHSEL GELİŞİM 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

        

 

                Okulumuz İstanbul İli Kartal İlçesi Uğur Mumcu Mahallesi. 

Akşemseddin Caddesi Mazi Sokak mevkiinde bulunmaktadır. 

                Eyyup Genç  İlkokulu, hayırseverimiz Eyyup GENÇ tarafından 

yaptırılmış ve 2007-2008 eğitim-öğretim yılında İlköğretim  Okulu olarak 

hizmete girmiştir. 

 Okulumuz 8195 m
2
  arazi üzerine,  

 591 m
2
?lik dört katlı bina şeklinde inşa edilmiştir.  

2007-2014 yılları arası normal eğitim yapan okulumuz dönüşüm  sonucu  ilkokul 

olmuş ve bir yıl ikili eğitim yapmıştır.  

 Okulumuzda 19 derslik, 1 bilişim teknolojileri sınıfı, kütüphane, sığınak, ana 

sınıfı ve çok amaçlı salonu bulunmakta  iken, 

2014 yılında okulumuza 891,5m
2
 lik dört katlı 26 derslik, 1bilişim teknolojileri 

sınıfı, çok amaçlı salon, sığınak, kütüphane ve anasınıfı  bulunan ek bina 

yapılarak 2014-2015 yılında eğitim öğretime açılmıştır.  

Şuan okulumuz 8195m
2
 arazi üzerinde 591m 

2  
ve  891,5m

2
  iki binada 44 derslik, 

1270 öğrenci, 4 idari kadro, 56 öğretmen ile normal eğitime devam etmektedir.  
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EYYÜP GENÇ İLKOKULU 
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B)  YASAL YÜKÜMLÜLÜKLER VE MEVZUAT ANALİZİ 

1. Okulumuz Milli Eğitim Bakanlığı Temel Eğitim Genel Müdürlüğüne bağlı bir ilkokuldur. İlkokul olarak yasal 

yükümlülüklerimizi yerine getirirken yararlandığımız mevzuatın listesi oluşturularak, oluşturulan liste kanun, yönetmelik, 

yönerge şeklinde gruplandırılmıştır. (EK-1) 

2. İlkokul olarak hizmet vermekte olan okulumuz 1739 sayılı Millî Eğitim Temel Kanunu gereğince;  

3. Türk Millî Eğitiminin amaç ve ilkeleri doğrultusunda; 

4. a) Öğrencilerin ilgi ve yeteneklerini geliştirerek onları hayata ve üst öğrenime hazırlamak, 

5. b) Öğrencilere, Atatürk ilke ve inkılâplarını benimsetme; Türkiye Cumhuriyeti Anayasası’na ve demokrasinin ilkelerine, 

insan hakları, çocuk hakları ve uluslararası sözleşmelere uygun olarak haklarını kullanma, başkalarının haklarına saygı 

duyma, görevini yapma ve sorumluluk yüklenebilen birey olma bilincini kazandırmak, 

6. c) Öğrencilerin, millî ve evrensel kültür değerlerini tanımalarını, benimsemelerini, geliştirmelerini bu değerlere saygı 

duymalarını sağlamak, 

7. d) Öğrencileri, kendilerine, ailelerine, topluma ve çevreye olumlu katkılar yapan, kendisi, ailesi ve çevresi ile barışık, 

başkalarıyla iyi ilişkiler kuran, iş birliği içinde çalışan, hoşgörülü ve paylaşmayı bilen, dürüst, erdemli, iyi ve mutlu yurttaşlar 

olarak yetiştirmek, 

8. e) Öğrencilerin kendilerini geliştirmelerine, sosyal, kültürel, eğitsel, bilimsel, sportif ve sanatsal etkinliklerle millî kültürü 

benimsemelerine ve yaymalarına yardımcı olmak, 

9. f) Öğrencilere bireysel ve toplumsal sorunları tanıma ve bu sorunlara çözüm yolları arama alışkanlığı kazandırmak, 

10. g) Öğrencilere, toplumun bir üyesi olarak kişisel sağlığının yanı sıra ailesinin ve toplumun sağlığını korumak için gerekli 

bilgi ve beceri, sağlıklı beslenme ve yaşam tarzı konularında bilimsel geçerliliği olmayan bilgiler yerine, bilimsel bilgilerle 

karar verme alışkanlığını kazandırmak, 

11. h) Öğrencilerin becerilerini ve zihinsel çalışmalarını birleştirerek çok yönlü gelişmelerini sağlamak, 

12. ı) Öğrencileri kendilerine güvenen, sistemli düşünebilen, girişimci, teknolojiyi etkili biçimde kullanabilen, planlı çalışma 

alışkanlığına sahip estetik duyguları ve yaratıcılıkları gelişmiş bireyler olarak yetiştirmek, 

13. i) Öğrencilerin ilgi alanlarının ve kişilik özelliklerinin ortaya çıkmasını sağlamak, meslekleri tanıtmak ve seçeceği mesleğe 

uygun okul ve kurumlara yöneltmek, 

14. j) Öğrencileri derslerde uygulanacak öğretim yöntem ve teknikleriyle sosyal, kültürel ve eğitsel etkinliklerle kendilerini 

geliştirmelerine ve gerçekleştirmelerine yardımcı olmak, 

15. k) Öğrencileri ailesine ve topluma karşı sorumluluk duyabilen, üretken, verimli, ülkenin ekonomik ve sosyal kalkınmasına 

katkıda bulunabilen bireyler olarak yetiştirmek, 

16. l) Doğayı tanıma, sevme ve koruma, insanın doğaya etkilerinin neler olabileceğine ve bunların sonuçlarının kendisini de 

etkileyebileceğine ve bir doğa dostu olarak çevreyi her durumda koruma bilincini kazandırmak, 

17. m) Öğrencilere bilgi yüklemek yerine, bilgiye ulaşma ve bilgiyi kullanma yöntem ve tekniklerini öğretmek, 

18. n) Öğrencileri bilimsel düşünme, araştırma ve çalışma becerilerine yöneltmek, 

19. o) Öğrencilerin, sevgi ve iletişimin desteklediği gerçek öğrenme ortamlarında düşünsel becerilerini kazanmalarına, yaratıcı 

güçlerini ortaya koymalarına ve kullanmalarına yardımcı olmak, 

20. ö) Öğrencilerin kişisel ve toplumsal araç-gereci, kaynakları ve zamanı verimli kullanmalarını, okuma zevk ve alışkanlığı 

kazanmalarını sağlamak yasal görevimizdir. 
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C) FAALİYET ALANLARI, ÜRÜN VE HİZMETLER 

                        

Eğitim ve Öğretim 

 Eğitim ve öğretime erişim imkânlarının sağlanması 

 Öğretim programlarının ve haftalık ders çizelgelerinin uygulanması 

 Ders kitaplarının, ders araç ve gereçleri ile basılı eğitim malzemelerinin temin edilmesine yönelik iş ve 

işlemlerin yürütülmesi 

 Kişisel, eğitsel ve mesleki rehberlik faaliyetlerinin yürütülmesi 

 Psiko-Sosyal koruma, önleme ve müdahale hizmetlerinin verilmesi 

Yönetim ve Denetim 

 Eğitim ve öğretime yönelik belirlenen politikaların uygulanması 

 İzleme ve değerlendirme faaliyetlerinin yürütülmesi 

 İstatistikî verilerin toplanması, analizi ve yayınlanması 

 Stratejik Plan ve Performans Programının hazırlanması, uygulanması izlenip değerlendirilmesi ve 

faaliyet raporunun hazırlanması 

 Okul bütçesine ilişkin iş ve işlemlerin yürütülmesi 

 Bilgi edinme, talep, şikâyet, görüş ve önerilere ilişkin işlemlerin yürütülmesi 

 Rehberlik, denetim, inceleme ve soruşturma faaliyetlerinin yürütülmesi 

Projeler 

 Proje hazırlanması, uygulanması ve değerlendirilmesi 

 Eğitim ve öğretimin geliştirilmesine yönelik araştırma ve geliştirme faaliyetlerinin yürütülmesi 

 Öğrenci ve öğretmenlerin değişim ve hareketlilik programlarından yararlanabilmeleri için gerekli iş ve 

işlemlerin yürütülmesi 

Fiziki ve Teknolojik Altyapı 

 Okul binası dâhil, taşınmazlara ilişkin her türlü bakım, onarım ve tadilat işlerini ve bunlara ait kontrol, 

koordinasyon çalışmalarının yürütülmesi 

 Eğitim ve öğretim teknolojilerinin öğrenme süreçlerinde etkin kullanılmasına yönelik altyapı 

çalışmalarının yürütülmesi 

Kültürel, Sanatsal ve Sportif Faaliyetler 

 Okuma kültürünün geliştirilmesine yönelik çalışmaların yürütülmesi 

 Öğrencilere yönelik düzenlenen ulusal /yerel düzeydeki faaliyetlere hazırlık yapılması 

 Öğrencilerin yerel, ulusal ve uluslararası düzeydeki kültürel, sanatsal ve sportif faaliyetlere 

katılımlarının sağlanması 

İnsan Kaynakları Yönetimi 

 Derece, kademe, terfi ve intibak işlemlerinin takip edilmesi 

 Personelin izin işlemlerinin yürütülmesi 

 Personelin emeklilik işlemlerinin yürütülmesi 

 Personel özlük dosyasının tutulması 

 MEBBİS'te personel bilgilerinin güncel olmasının sağlanması 

 Sendika işlemlerinin yürütülmesi 

 Personelin başlama/ayrılma işlemlerinin yürütülmesi 

 Personelin maaş ve ek derslerine ait iş ve işlemlerin yürütülmesi 

Sivil Savunma 

 Sivil savunma planının hazırlanması 

 Sivil savunma tatbikatlarının yapılması 

 Okulun sabotaj ve afetlere karşı hazır olmasının sağlanması 

 Müdahale ekipmanlarının periyodik bakımlarının yaptırılması 

 Okulun elektrik tesisatının periyodik bakımının yaptırılması 

 Okulun ısıtma, soğutma ve havalandırma tesisatlarının periyodik bakımlarının yaptırılması 
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Tablo: 5                                   Eyyup  Genç İlkokulu Faaliyet Alanları 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

FAALİYET ALANI HİZMETLER MEVZUAT ADI 

Öğrenci İşleri Öğrenci devamının izlenmesi MEB İlköğretim Kurumları Yön. 

Öğrenci İşleri Öğrenci kayıt kabul MEB İlköğretim Kurumları Yön. 

Öğrenci İşleri Öğrenci nakil işlemleri MEB İlköğretim Kurumları Yön. 

Öğrenci İşleri Güvenlik ve sağlık MEB İlköğretim Kurumları Yön. 

Öğrenci İşleri Öğrenci kimlik işlemleri MEB İlköğretim Kurumları Yön. 

Öğrenci İşleri Sınavlarla ilgili işlemler MEB İlköğretim Kurumları Yön. 

Öğrenci İşleri Sınıf geçme işlemleri MEB İlköğretim Kurumları Yön. 

Personel İşlemleri Atama nakil görevlendirme 657 Sayılı Devlet Memurları Kanunu 

Personel İşlemleri Stajyerlik adaylık işlemleri 657 Sayılı Devlet Memurları Kanunu 

Personel İşlemleri Personel özlük hakları 657 Sayılı Devlet Memurları Kanunu 

Personel İşlemleri Sicil ve disiplin işleri 657 Sayılı Devlet Memurları Kanunu 

Personel İşlemleri Sağlık, güvenlik, askerlik işlemleri 657 Sayılı Devlet Memurları Kanunu 

Personel İşlemleri Personel izin işlemleri 657 Sayılı Devlet Memurları Kanunu 

Personel İşlemleri Denetleme ve değerlendirme 657 Sayılı Devlet Memurları Kanunu 

Öğretim İşleri Yıllık ünite ve günlük planlar İlköğretim Kurumları yönetmeliği 

Öğretim İşleri Zümre öğretmenler toplantısı İlköğretim Kurumları yönetmeliği 

Öğretim İşleri Şube öğretmenler toplantısı İlköğretim Kurumları yönetmeliği 

Öğretim İşleri Ders araç gerecinin sağlanması İlköğretim Kurumları yönetmeliği 

Eğitim İşleri Rehberlik hizmetleri İlköğretim Kurumları yönetmeliği 

Eğitim İşleri Öğretmenler kurulu toplantısı İlköğretim Kurumları yönetmeliği 

Eğitim İşleri Okul aile birliği İlköğretim Kurumları yönetmeliği 

Eğitim İşleri Okul çevre ilişkileri İlköğretim Kurumları yönetmeliği 
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D) PAYDAŞ ANALİZİ 

Tablo: 6          Paydaş Sınıflandırma Matrisi 

Önemli Paydaşlar 
Kurum içi-dışı Paydaş Türü 

Dış Paydaş İç Paydaş Lider Çalışanlar Müşteri Temel Ortak StratejikOrtak Tedarikçi 

Kartal İlçe Milli Eğitim 

Müdürlüğü 
  

  

   
      

  

   
  

  

   

Öğretmenler   
   

  
   

  
   

    

Öğrenciler   
   

  0 
      

    

Veliler   
   

  0 
      

  0 

Okul Aile Birliği   
   

  0     
      

Memurlar   
   

  
   

    
   

  

Destek Personeli   
   

  
   

    
   

  

Çevredeki eğitim 

kurumları 
  0       0 0   

Kartal Kaymakamlığı 
   

          
      

Kartal Belediye Başkanlığı 
   

          
      

Medya 0           
   

  

Sivil Toplum Örgütleri 0                   0 0 

Uğur Mumcu  Mah. 

Muhtarlığı 

   
          

   
  

Hayırseverler, 

esnaflar 

0             0 

RAM 
   

        
   

    

Nüfus Müdürlüğü 
   

          
   

  

Sağlık Ocağı 
   

          
   

  

Sosyal Hiz. İl Müdürlüğü 
   

          
   

  

Kartal İlçe Emniyet Müd. 
   

          
   

  

Kartal İlçe Trafik Şube 

Müdürlüğü 
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 E)  KURUM İÇİ VE KURUM DIŞI ANALİZ 

     Kurum İçi Analiz 

Kuruluş içi analiz başlığında kurum kültürü, kurum yapısı, insan kaynakları, teknolojik ve mali durum ile 

öğrenci sayılarına yönelik istatistiki bilgilere yer verilmiştir. 

     Kurum Kültürü 

Okulumuz mevzuata, kurumsal hafızaya, mesleki değerler ile kurumsal ilkelere göre hizmetlerini 

yürütmektedir. Hizmet odaklı, bütün paydaşlarla iletişime açık ve sürekli gelişmeyi hedef alan bir çalışma 

anlayışını benimsemiştir Karar alma süreçlerinde etkinliğe ulaşmanın en önemli yollarından birisi iyi 

düzenlenmiş (Katılımcıları, gündemi, iletişim usulleri önceden doğru olarak saptanmış) toplantılardır. Bu 

kapsamda okul müdürü başkanlığında karar alma süreçlerinde sistematik bir yaklaşımla periyodik toplantılar 

yapılır. Toplumca üretilmiş olan değerler, toplumun üyesi bireyler tarafından farklı derecelerde 

önemsenerek benimsenmekte ve bu nedenle de bireyler, benzer durumlar karşısında farklı tutum ve 

davranışlar gösterebilmektedir. Ancak benimsenen ortak değerler çerçevesinde bu kültürel farklılıkların 

kurumu etkileme derecesi en alt seviyeye indirilmeye çalışılmaktadır. 

 

Kurumsal Yapı 

Bu başlık altında okulumuzun organizasyon yapısı ve kurulan ekip/komisyon/kurullara yer verilmiştir. 

 

 

 

 

 

 

 

 Eyyup Genç İlkokulu paydaşları stratejik plan hazırlama ekibi olarak yapılan 

toplantıda okul ile ilişkisi olanların paydaş olduklarına, bunların eğitim ile doğrudan 

ilgili olanları iç , eğitime destek verenlerin ise dış paydaş olduğuna karar verilmiştir. 

Paydaş görüş ve önerilerinin anket, karşılıklı görüşme gibi yöntemlerle alınmıştır. Bu 

görüşler doğrultusunda stratejik planın amaç ve hedefleri tespit edilmiştir. 
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Müdür Yard. 

 

Öğretmenler 

Okul 

Müdürü 

Öğret. Kurulu 

Yard. Hizmetler 

Müdür Yard. 

Okul Aile Bir. 

Müdür Yard. 

 

 

 

 
Büro Hizmetleri 

 

Öğrenci Kulüp. Zümre Öğr. Sınıf Öğr. Rehber Öğr. 

 

Okulumuzun Organizasyon Yapısı 

Tablo: 7     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tablo: 8                Okulda Oluşturulan Komisyon ve Kurullar: 

Kurul/Komisyon Adı Görevleri 

 

Zümre Öğretmenler Kurulu 

Eğitim-öğretimin eşgüdüm içinde yürütülmesi, 

eğitim-öğretim süresinde karşılaşılan güçlükler 

vb. ile ilgili görüş alışverişinde bulunmak 

 

Okul Sütü Komisyonu 

Okula dağıtılan sütleri teslim almak, düzenli bir 

şekilde dağıtımını yapmak, tutanakları vb. 

hazırlamak. 

 

Okul-Aile Birliği Kurulu 

 

 

Eğitim-öğretimi geliştirici faaliyetleri 

desteklemek Okul ve veliler ile iletişimi 

sağlamak. Okul adına alınan kararlarda velileri 

temsil etmek. vs. 
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İnsan Kaynakları  

Tablo: 9                                     Kurum Yöneticileri Analiz Tablosu                        

2014 Yılı Kurumdaki Mevcut Yönetici Sayısı 

Sıra 

No 
Görevi Erkek Kadın Toplam 

1 
Müdür  1 0 1 

2 
Müdür Yrd. 2 1 3 

Kurum Yöneticilerinin Eğitim Durumu: 

Eğitim Düzeyi 

2014 Yılı İtibari İle 

Kişi Sayısı % 

ÖnLisans 0 0 

Lisans 2 50 

Yüksek Lisans 2 50 

Kurum Yöneticilerinin Yaş İtibari ile dağılımı 

Yaş Düzeyleri 

2014 Yılı İtibari İle 

Kişi Sayısı % 

20-30 0 0 

30-40 2 50 

40+... 2 50 

İdari Personelin Hizmet Süresine İlişkin Bilgiler 

Hizmet Süreleri Kişi Sayısı 

 

% 

1-3 Yıl 0 0 

4-6 Yıl 0 0 

7-10 Yıl 0 0 

11-15 Yıl 1 25 

16+……üzeri 3 75 
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Tablo: 10                              Kurum  Öğretmenleri ve Diğer  Personel Analiz Tablosu 

2014  Yılı Kurumdaki Mevcut Öğretmen Sayısı 

Sıra 

No 
Branşı Erkek Kadın Toplam 

1 Anasınfı Öğretmeni - 10 10 

2 Sınıf Öğretmeni 15 22 37 

3 İngilizce Öğretmeni 1 2 3 

4 Din Kültürü Öğretmeni  1 1 

5 Özel Eğitim Öğretmeni 2  2 

4 Rehberlik 1 2 3 

TOPLAM  19 37 56 

 

 

2014 Yılı Kurumdaki Mevcut Hizmetli/ Memur Sayısı: 

Sıra  

No 
Görevi Erkek Kadın Eğitim Durumu 

Hizmet 

Yılı 
Toplam 

1  Memur 0 1 LİSE 4 1 

2 Hizmetli 1 0 LİSE  7 1 

3 Hizmetli 1 0 İLKOKUL 2 1 

3 Sözleşmeli İşçi 0 1 LİSE 0 1 

4 Sigortalı İşçi 0 4 3 LİSE, 1 ORTAOKUL 0 4 
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Teknolojik Düzey 

Okulumuzda tüm sınıflarda bilgisayar ve projeksiyon mevcuttur. Dersler projeksiyon aracılığı 

ile internet bağlantılı işlenmektedir. İdari odalar ve memurda da bilgisayar mevcuttur. İlçe milli 

Eğitim ile yapılan yazışmalar elektronik ortamda yapılmaktadır.  

 

Tablo:11     Teknolojik Altyapı 

Okulun Teknolojik Altyapısı 

Araç-Gereçler 2012 2013 2014 İhtiyaç 

Bilgisayar 34 37 40 23 

Yazıcı 7 7 7 23 

Tarayıcı 3 3 3 2 

Tepegöz - - - - 

Projeksiyon 14 17 17 25 

Televizyon 1 3 3 - 

İnternet bağlantısı 1 1 1 - 

Fen Laboratuvarı 1 1 1 - 

Bilgisayar Lab. 1 1 1 - 

Fax 1 1 1 - 

Fotoğraf makinası - - - 1 

Kamera  - - - 1 

Okul/kurumun İnternet sitesi 1 1 1 - 

Personel/e-mail adresi oranı % 85 1% 95 % 99 - 

Fotokopi ve Baskı Mak. 2 2 2 - 
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 Tablo: 12     Kurum Kaynak Tablosu: 

Kaynaklar 2010 2011 2012 2013 2014 

Genel Bütçe            

Okul aile Birliği  28000 30000 30000 31000 36500 

Özel İdare            

Kira Gelirleri  3000 4000 5000 6000 7500 

Döner Sermaye            

Vakıf ve Dernekler            

Dış Kaynak/Projeler            

İl-İlçe MEM 2000 5000 6000 9000 6000 

TOPLAM  33000 39000 41000 46000 50000 

          

Tablo: 13     Kurum Gelir-Gider Tablosu: 

 

 

 

 

 

 

 

c

) 

 

 

YILLAR 2012 2013 2014 

HARCAMA KALEMLERİ GELİR GİDER GELİR GİDER GELİR GİDER 

Temizlik   

  

  

  

  

41000 

24000 

46000 

26000 

50000 

28000 

Küçük onarım 5500 6000 6500 

Bilgisayar harcamaları 4000 2600 4000 

Büro makinaları harc. - - - 

Telefon 600 700 1000 

Yemek - - - 

Sosyal faaliyetler 200 200 500 

Kırtasiye 400 600 1000 

Vergi harç vs 500 500 500 

    
GENEL 41000 35200 46000 36600 50000 41500 

                                                                   Mali Kaynaklar 

Okulumuzun mali kaynakları il ve ilçe milli eğitimden gelen ödenekler, kantin kirası ve 

bağışlardan oluşmaktadır. Yapılacak harcamalarda en uygun fiyatı bulmak için satın alma komisyonu 

ve aile birliği birlikte hareket ederek en düşük maliyet ile ihtiyaçlar karşılanmaya çalışılmaktadır. 
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 İstatistikî Veriler 

Tablo:14   Karşılaştırmalı Öğretmen/Öğrenci Durumu 

ÖĞRETMEN ÖĞRENCİ OKUL İL TÜRKİYE 

Toplam (Sınıf) 

öğretmen sayısı 

Öğrenci sayısı 
Toplam 

öğrenci sayısı 

Öğretmen başına 

düşen öğrenci 

sayısı 

Öğretmen 

başına düşen 

öğrenci sayısı 

Öğretmen 

başına 

düşen 

öğrenci 

sayısı 
Kız Erkek 

49 630 640 1270 25 36 19 

  

 

 

 

 

 

     Çevre Analizi 

Tablo:15            PEST (Politik-Yasal, Ekonomik, Sosyo-Kültürel, Teknolojik, Ekolojik, Etik)  

 

 

0% 

10% 
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40% 

50% 

60% 

Az Orta İyi Çok iyi 

Müdürlüğümüzün yürüttüğü tüm faaliyetleri genel olarak ne kadar başarılı 

buluyorsunuz? 

Az 

Orta 

İyi 

Çok iyi 

 

Öğrenci Sayısına İlişkin Bilgiler 

  2012 2013 2014 

  Kız Erkek Kız Erkek Kız Erkek 

 Öğrenci Sayısı 275 283 313 316 542 566 

 Toplam Öğrenci 

Sayısı 
558 629 1108 
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PEST ( Politik Etmenler,Ekonomik,Sosyal-Kültürel ve Teknolojik Değişkenler) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                  POLİTİK VE YASAL ETMENLER  

 1-Çocukların değişik ihtiyaçlarına, doğal yeteneklerine ve ilgi alanlarına 

odaklanma 

2-Erken eğitimin çocukların gelişimi ve örgün eğitimdeki başarıları üzerindeki 

önemli etkilerinin farkındalığında artış 

3-Eğitimin yerinden yönetim anlayışına kayması 

4-Eğitimdeki başarı seviyesinin OECD ülkelerine göre düşük olması  

 

 

 

 

 

EKONOMİK ÇEVRE DEĞİŞKENLERİ 

1-Bilginin refaha ve mutluluğa ulaşmasında itici güç olarak belirlenmesi  

2-Toplum kavramında internet kullanımı sonucunda meydana gelen 

değişiklikler 

3-Kariyer yönü ve istihdamda değişiklik içeren yeni kariyer yapıları 

4-İstihdamda geleneksel alanlardan ilgi ve hizmet sektörüne kayış 

 

 

 

 

SOSYAL-KÜLTÜREL ÇEVRE DEĞİŞKENLERİ 

1-Sosyal göçler dolayısı ile artan okul çağı çocuk sayısı 

2-Birçok geleneksel ve sosyal yapının azalması 

3-İlçe nüfusun artması ve buna bağlı olarak okul ihtiyacının artması 

 

 

 TEKNOLOJİK ÇEVRE DEĞİŞKENLERİ  

1-Teknolojnin ilerlemesinin yayılmasının ve benimsenmesinin artması 

2-Bilginn hızlı üretimi erişilebilirlik ve kullanılabilirliğinin gelişmesi 

3-Teknolojinin sağladığı yeni öğrenme ve etkileşim paylaşım olanakları 
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Tablo: 16 

ÜST POLİTİKA BELGELERİ 

 

               1)    9. Kalkınma Planı ve Eğitim Özel İhtisas Komisyon Raporu 

2)  2008-2010 Orta Vadeli Program 

3)  AB Müktesebatına Uyum Programı 

4)  TUBİTAK Vizyon 2023 Eğitim ve İnsan Kaynakları Raporu 

5)  MEB Sürekli Kurum Geliştirme Projesi, TÜSSİDE Sonuç Raporu 

6)  Bilgi Toplumu Stratejisi 

7)  Millî Eğitim Strateji Belgesi 

8)  Kamu Kurum ve Kuruluşları İçin Stratejik Planlama Kılavuzu (DPT)  

               9)  MEB Stratejik Plan Hazırlık Programı 

11)  Hükümet Programı 

12)  60. Hükümet Eylem Planı 

13)  MEB Bütçe Raporu 

14)  Millî eğitim ile ilgili mevzuat 

15)  MEB 2010-2014 Stratejik Planı 

16) Temel Eğitim Genel Müdürlüklerin Stratejik Planı 

17)  İstanbul İl Millî Eğitim Müdürlüğü Stratejik Planı 

18)  Kartal İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü Stratejik Planı 

19)  İstanbul Büyükşehir Belediye Stratejik Planı 

20)  Kartal Belediye Stratejik Planı 
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Dış Paydaş Anket Bulguları  

 

Tablo: 17 
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buluyorsunuz? 

Başarısız 

Kısmen Başarılı 

Başarılı 

Çok Başarılı 
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Tablo :18    GZFT (Güçlü Yönler, Zayıf Yönler, Fırsatlar, Tehditler) Analizi 

GÜÇLÜ YÖNLER 

Eğitim ve Öğretime Erişim Eğitim ve Öğretimde Kalite Kurumsal Kapasite 

1.Okulumuzda okul öncesi 

eğitim fırsatının olması. 

2.Okul öncesi eğitim alan 

öğrencilerimizin okulumuzu 

tercih etmesi ve okul öncesi 

eğitim alan öğrenci oranlarının 

Türkiye ortalamalarının çok 

üstünde olması. 

3.Öğretmen başına düşen 

öğrenci sayısının Türkiye 

ortalamasının altında olması 

4.Okullaşma oranı Türkiye 

ortalamasının üstünde olması 

5.Derslik başına düşen öğrenci 

sayısı ile Türkiye ortalamasının 

altında olması 

6.Devamsızlığın az olması. 

7.Ders Dışı Kursların açılması.  

1Toplantılar yoluyla karar 

alınması  

2.Okulumuzda demokratik bir 

iletişim ortamının var olması  

3.Doğrudan kuruma iletilen öneri 

ve şikâyetlerin gerekli birimlere 

iletiliyor olması 

4.İyi bir okul kültürü ve iklimin 

olması. 

5.Tecrübeli ve yetkin düzeyde 

öğretmen kadrosunun olması. 

1.Öğretmen sayısının yeterli olması  

2.Kurumsal iletişimde bilişim 

teknolojilerinin kullanılması 

3.okulumuzda yeterli dersliğin 

bulunması 

4.Laboratuvar, kütüphane, resim ve 

müzik odasının olması. 

5.Çok amaçlı konferans salonunun 

olması. 

6.Okulumuzda özel eğitim sınıfının 

olması 

7.Yenilenen yeniliğe gelişmeye açık 

bir  yönetim kadrosu olması. 

8.Sosyal  ve kültürel faaliyetlerin  

yapılması. 

 

Tablo 19 

ZAYIF YÖNLER 

Eğitim ve Öğretime Erişim Eğitim ve Öğretimde Kalite Kurumsal Kapasite 

1. Kütüphane ve Özel 
Eğitim Sınıfının donanımının 
yetersiz olması. 

2. Okul içi güvenliğin 
yetersiz olması. 

3. Velilerin toplantılara 
katılımlarının az olması. 

1. EBA programının 
öğretmenler tarafından 
kullanılmaması , bilinmemesi. 

2. Rehberlik servisinden 
yaralanan öğrenci sayısının az 
olması. 

3. Karşılaştırmalı sınavlarda 
başarı düzeyinin düşük olması (İl 
genelinde yapılan sınavlarda 
başarısızlık) 

1. Okullardaki sosyal ve 
sportif tesislerin yetersizliği  

2. Destek hizmetlerden 
(Bakanalık Hizmetleri) yeteri kadar 
yararlanılmaması. 

3. Destek hizmetlerden 
faydalanmada  personel 
yetersizliği. 
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Tablo:20 

FIRSATLAR 

Eğitim ve Öğretime Erişim Eğitim ve Öğretimde Kalite Kurumsal Kapasite 

1.İklim koşullarının eğitim 

öğretime elverişli olması. 

2.Çevrenin sosyal imkânlarının 

gelişmiş olması  

3.Okula  ulaşımın kolay  olması.  

 

1. İlçe ile  okul  arasında iletişimin 

güçlü olması  

2.Paydaş kitlesinin varlığı 

Kaliteli eğitim ve öğretime ilişkin 

talebin artması 

3.Gelişen teknolojilerin eğitimde 

kullanılabilirliğinin artması 

 

1.Sportif etkinliklerin ve kursların 

olması  

2.Okulda internet olması ve 

eğitimde bundan faydalanılması. 

 

 

 

Tablo:21 

TEHDİTLER 

Eğitim ve Öğretime Erişim Eğitim ve Öğretimde Kalite Kurumsal Kapasite 

1.Parçalanmış ailelerin 

çoğalması 

2.Okul Çevresinde başıboş 

köpeklerin olması 

3.Okulun cadde üzerinde 

olması, gürültülü olması. 

4.Okul arazisinin dolgu olması, 

bundan dolayı bazı yerlerde 

çökmeler meydana gelmesi. 

 

1. İlçeden  çok sayıda yazının 

gelmesi  

2.Yazılı ve görsel iletişim 

araçlarının pedagojik yönden 

kontrol edilememesi  

3.Medyanın (Özellikle TV Dizileri 

ve Magazin programlarının) 

öğrenciler üzerindeki olumsuz 

etkilerinin bulunması  

1.Sivil toplum örgütlerinin 

kurumsal kapasitelerinin ve 

sayılarının yetersiz olması ve eğitim 

alanına duyarsız kalmaları, 

2.Okulun sosyal alanlarının azlığı. 

3.Bütçe yetersizliği, 

4.Personel sayısının yetersizliği 

5.Oyun  alanlarının az olması. 

6.Okulun öğrenci mevcudunun 

fazla olması. 
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F) SORUN   GELİŞİM  ALANLARI 

Tablo: 22 

 

TEMEL SORUN ALANLARI 

 

 

Tema 1.EĞİTİME  ERİŞİMİN                                

ARTTIRILMASI 

 

1- Eğitim-öğretimde araç-gereç eksikliğinin 

olması. 

2- Yeni binanın iç tefrişatının boş olması 

3- Yeni binada konferans salonunun koltuk 

eksikliği ve sahnesinin yapılmamış olması 

4- Yeni binada kütüphane ve  laboratuvarın 

tamamlanmamış olması. 

5- Özel Eğitim Sınıfının engellilere göre 

tasarlanmamış  olması 

 

 

 

Tema 2.  EĞİTİMDE KALİTENİN 

ARTTIRILMASI 

 

 

 

 

1. Bazı öğrencilerin anasınıfı eğitimi almadan 

okula başlamaları. 

2. Öğrencilerin, eğitim-öğretim ile ilgili 

ihtiyaçlarını karşılayabilecekleri alanlara 

uzak olması.  

3. Sosyal kültürel faaliyetlerin az olması 

4. Eğitim sürecinde bilim, sanat, sportif ve 

kültürel faaliyetlerin yetersizliği 

5. Uluslararası hareketlilik programlarına 

katılım olmaması 

 

 

 

Tema 3. KURUMSAL KAPASİTENİN 

GELİŞTİRİLMESİ 

1. Bazı velilerin ekonomik durumunun düşük 

olması 

2. Velilerin kendi başına iş yapamayan öğrenci 

yetiştirmeleri. 

3. Veli toplantılarına katılımın az olması.  

4. Velilerin okul ile iletişiminin az olması. 

5. Okulun gelirinin olmaması. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

EYYUP GENÇ  İLKOKULU  GELIŞIM VE SORUN ALANLARI 

 

Durum ve GZFT analiz sonuçları değerlendirilmesi yapılarak bakanlığın ve diğer 

belgelerin ışığında okulumuzun ana sorun alanları belirlenmiştir. Ekip çalışmalarında sorun 

alanları GZFT ve PEST analiz sonuçları ve ilçe stratejik planı sonuçlarından faydalanarak 

belirlenmiştir. Bu analizde elde edilen sonuçlar gelişim alanlarının belirlenmesinde 

kullanılmıştır. Yapılan çalışma ile durum analizi ile stratejik amaçlar arasında uyum olması 

hedeflenmiştir.  
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G) STRATEJİK  PLAN  MİMARİSİ 
 

1.TEMA: EĞİTİM VE ÖĞRETİME ERİŞİM 

1.1.Eğitim ve Öğretime Katılım ve Tamamlama 

1.1.1. Okul öncesi eğitimde okullaşma devam ve tamamlama 

1.1.2. Zorunlu eğitimde okullaşma, devam ve tamamlama 

1.1.3. Özel eğitime erişim ve tamamlama 

1.1.4. Özel politika gerektiren grupların eğitim ve öğretime erişimi 

2.TEMA: EĞİTİM VE ÖĞRETİMDE KALİTE 

1.2.Öğrenci Başarısı ve Öğrenme Kazanımları 

1.2.1. Öğrenci 

1.2.1.1. Hazır oluş 

1.2.1.2. Sağlık 

1.2.1.3. Erken çocukluk eğitimi 

1.2.1.4. Kazanımlar 

1.2.2. Öğretmen  

1.2.3. Öğretim Programları ve Materyalleri 

1.2.4. Eğitim - Öğretim Ortamı ve Çevresi 

1.2.5. Rehberlik 

1.2.6. Ölçme ve Değerlendirme 

1.3.Yabancı Dil ve Hareketlilik 

1.3.1. Yabancı Dil Yeterliliği 

1.3.2. Uluslararası hareketlilik 

3.TEMA: KURUMSAL KAPASİTENİN GELİŞTİRİLMESİ 

1.4.Beşeri Alt Yapı  

1.4.1. İnsan kaynakları planlaması 

1.4.2. İnsan kaynakları yönetimi 

1.4.3. İnsan kaynaklarının eğitimi ve geliştirilmesi 

1.5.Fiziki ve Mali Alt Yapı 

1.5.1. Finansal kaynakların etkin yönetimi 

1.5.2. Okul bazlı bütçeleme 

1.5.3. Donatım  

1.6.Yönetim ve Organizasyon 

1.6.1. Kurumsal yapının iyileştirilmesi 

1.6.2. Bürokrasinin azaltılması 

1.6.3. İş analizleri ve iş tanımları 

1.6.4. İzleme ve Değerlendirme 

1.7.Bilgi Yönetimi ve Kurumsal İletişim 

1.7.1. Bakanlık hizmetlerinin e-devlet aracılığıyla sunumu 

1.7.2. Elektronik ağ ortamlarının etkinliğinin artırılması 

1.7.3. Elektronik veri toplama ve analiz 

1.7.4. Elektronik veri iletimi ve bilgi paylaşımı 
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3. BÖLÜM 
 

GELECEĞE  YÖNELİM 
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A) MİSYON, VİZYON VE TEMEL DEĞERLER 

 

MİSYONUMUZ 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

VİZYONUMUZ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Toplumun değer yargılarını özümsemiş,  

 Sorumluluklarının farkında olan,   

 İnandığı değerlere sahip çıkan, 

 Doğruluktan ödün vermeyen,   

 Başarı ve  azimle hedefine doğru koşan.  

 Bilgi, beceri ve  insani değerlerle donatılmış 

 Paylaşımcı, katılımcı, sorgulayan, özgüveni gelişmiş 

 Bir üst öğrenime uyum sağlayabilecek,  

 Bedensel ve zihinsel yönden  olgunlaşmış bireyler yetiştirmektir. 

 

Çağın gerektirdiği bilgiyi, değişimi ve gelişimi sağlayabilecek, çevre bilinci gelişmiş, 

farklı kültürlere saygılı, yaşamın tüm aşamalarında yaratıcı, araştıran ve 

yorumlayan başarılı öğrenciler yetiştirerek lider bir kurum olmaktır. 
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TEMEL DEĞERLER VE İLKELERİMİZ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

İLKELERİMİZ 
 

 Milli, manevî ve kültürel değerlerimize bağlılık, 

 Takım ruhu ile hareket etme, 

 Farklılıklara saygı duyma, 

 Yeniliğe ve değişime açıklık, 

 Çevreye duyarlılık, 

 Öğrenci merkeziyetçilik, 

 Ortak karar alma, 

 Tarafsızlık, 

 İnsana saygı, 

 Okumak, araştırmak ve sorgulamak  

 

 

DEĞERLERİMİZ 

 Ahlaki ve insani değerlere bağlılık. 

 Karşılıklı güven ve dürüstlük. 

 Milli, manevî ve kültürel değerlerimize bağlılık. 

 Takım ruhuna sahip . 

 Bireysel farklılıklara saygılı. 

 Sabırlı ve hoşgörülü. 

 Doğrulukta sebat ve kararlılık. 

 Eğitimde süreklilik. 

 Adaletli  ve kim olursa olsun daima haklıdan yana. 

 Üretken ve girişimci ruha sahip. 

 Çevreye ve  doğaya duyarlı. 

 İnsana ve diğer canlılara  merhametli. 

 Sorumluluk sahibi, 

 Kendini daima geliştiren . 

 

Adaletli  ve kim olursa olsun daima haklıdan yana. 

Üretken ve girişimci ruha sahip. 

Çevreye ve  doğaya duyarlı. 

İnsana ve diğer canlılara  merhametli. 

Sorumluluk sahibi, 

Kendini daima geliştiren . 
 

İnsana saygı, 

Okumak, araştırmak ve sorgulamak  
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B)  STRATEJİK PLAN GENEL TABLOSU 

Stratejik planımız hâli hazırda yürütmekte olan MEB stratejik plan hazırlama formatına uygun olarak 

üç tema başlığında gruplandırılmıştır. Aynı şekilde temalar altında yer alan stratejik amaç ve hedefler GZFT, 

Okul İdari toplantıları ve okul öğretmenlerimizle yapılan görüşmeler sonucu belirlenmiştir. 

 

Stratejik amaç   1.Eğitim ve Öğretime Erişimin arttırılması 

Okulumuzda başta engelliler ve kız çocukları olmak üzere tüm çocukların eğitime erişimine, eğitimlerini 

tamamlamalarına ortam ve imkan sağlamak, ayrıca okul öncesi eğitimi yaygınlaştırmak. 

Stratejik Hedef 1.1.Eğitim Öğretime Katılım ve Tamamlama 

Eğitim – öğretim  dönemi sonuna kadar okulöncesi ve ilkokul kademesinde bireylerin eğitim öğretime 

katılımını sağlamak, devamsızlık oranını  azaltmak. 

Stratejik Amaç 2.Eğitim-Öğretimde Kalitenin Arttırılması 

Okulumuzda  bireyleri ulusal ve uluslararası ölçütlerde bilgi, beceri, tutum ve davranışın kazandırılması ile 

girişimci, yenilikçi, yaratıcı, dil becerileri yüksek, iletişime ve öğrenmeye açık, öz güven ve sorumluluk sahibi sağlıklı 

ve mutlu bireylerin yetişmesine imkân sağlamak. 

Stratejik Hedef 2.1.Öğrenci Başarısı ve Öğrenme Kazanımları 

Öğrencilerin akademik başarı düzeylerini, ruhsal ve fiziksel gelişimlerine yönelik faaliyetlere katılım oranını 

artırmak. 

Stratejik Hedef 2.2.Eğitim ve Öğretim ile İstihdam İlişkisinin Geliştirilmesi 

Bir üst öğrenim kurumuna yerleştirmeye yönelik tercih danışmanlığından yararlanan ve tercihlerine yerleşen 

öğrenci sayısını arttırmak. 

Stratejik Hedef 2.3.Yabancı  Dil  ve Hareketlilik: 

Eğitimde yenilikçi yaklaşımlar kullanılarak bireylerin yabancı dil yeterliliğini ve uluslararası hareketlilik 

programlarına/projelerine katılan öğrenci/öğretmen hareketliliğini artırmak. 

Stratejik Amaç 3.Kurumsal Kapasitenin Geliştirilmesi 

Kurumsallaşma düzeyini yükseltecek, eğitime erişimi ve eğitimde kaliteyi artıracak etkin ve verimli işleyen 

bir kurumsal yapıyı tesis etmek için; mevcut beşeri, fiziki ve mali alt yapı ile yönetim ve organizasyon yapısını 

iyileştirerek kapasiteyi geliştirmek. 
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Stratejik Hedef 3.1.Beşeri Alt Yapı 

İşlevsel bir insan kaynakları yönetimi sağlayarak mevcut insan kaynağının niteliğini ve memnuniyetini 

artırmak. 

Stratejik Hedef 3.2.Fiziki ve Mali Alt Yapı 

Plan dönemi sonuna kadar , finansal kaynakların etkin dağılımını sağlayarak fiziki ve mali alt yapıyı 

geliştirmek. 

Stratejik Hedef  3.3.  Yönetim ve Organizasyon 

Bürokrasinin azaltıldığı, çoğulcu, katılımcı, şeffaf ve hesap verebilir bir yönetim ve organizasyon yapısını 

plan dönemi sonuna kadar oluşturmak. 

 

C- STRATEJİK AMAÇ, HEDEF VE TEDBİRLER 

Tema 1 : EĞİTİM VE ÖĞRETİME ERİŞİM  

Ekonomik, sosyal, kültürel ve demografik farklılık ve dezavantajlarından etkilenmeksizin her bireyin 

hakkı olan eğitime; eşit ve adil şartlar altında ulaşabilmesi ve bu eğitimi tamamlayabilmesine yönelik 

gerçekleştirilecek tedbirler eğitim ve öğretime erişim teması altında değerlendirilmektedir.  

 

      Stratejik Amaç  1 

Okul öncesi eğitimde de dahil ortaokulda başta engelliler ve kız çocukları ve parçalanmış  aile çocukları 

olmak üzere tüm çocukların ve anne  babaların eğitime erişimine, eğitimlerini tamamlamalarına ortam ve imkân 

sağlamak. 

     Stratejik Hedef 1.1  Eğitim Öğretime Katılım ve Tamamlama 

 

          Plan dönemi sonuna kadar ilkokul kademesinde bireylerin eğitim öğretime katılımını sağlamak, devamsızlık 

oranını azaltmak. Bireylerin eğitim ve öğretime katılması ve tamamlaması sosyal ve ekonomik kalkınmanın 

sürdürülebilmesinde önemli bir etken olarak görülmektedir. Bu nedenle eğitim ve öğretime katılımın artırılması ve 

eğitim hizmetinin bütün bireylere adil şartlarda sunulması hedeflenmektedir. 

           Hayat boyu öğrenme yaklaşımı çerçevesinde anne baba eğitimi, aile içi şiddet, kadın hakları gibi 

toplumsal konularda velilere eğitimler verilmesi  hedeflenmektedir. 
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Hedefin Mevcut Durumu 

Cumhuriyetin 100. yılında ülkemizin gelişmiş ülkeler sıralamasında yukarıya taşıyacak olan eğitim 

kurumlarımızın yüzde yüz erişilebilir olması gerekmektedir. Bu doğrultuda  okul  öncesi  okullaşma  oranı 

arttırılmaya  çalışılmış fakat istenilen seviyeye henüz  ulaşılmamıştır. Bu durumun  aksine  okulumuzda  bu 

oran  Türkiye genellemelerinin üzerinde yer almaktadır.. Türkiye genelinde Okul öncesi eğitimde okullaşma 

oranının düşük oluşunun nedeni olarak ilkokula başlama yaşının 72 aydan 66 aya indirilmesi olarak 

gösterilebilir.  

Özel öğretimde okullaşma oranları her yıl daha da artarak devam ettiği tespit edilmiştir. 2014-2015 

Eğitim-Öğretim yılında devlet teşviklerinin verilmesinden dolayı özel öğretimde okullaşma oranı daha 

yüksek düzeyde gerçekleşmiştir. 

Tablo: 23     Performans Göstergeleri 

No Performans Göstergeleri İlgili Bölüm 

Mevcut 

Durum 
Hedef 

2014 2019 

1 
Özel eğitim tanısı alan bireylerin yönlendirildiği 

eğitime erişim oranı (%) 
İlkokul 

Okul Yönetimi 

Rehber Öğretmenler 

 

%100 %100 

2 İlkokulda  devamsızlık oranı (17 gün ve üzeri) İlkokul 

Okul Yönetimi 

Rehber Öğretmenler 

 

%2 %1 

3 Okul Öncesi  Okullaşma  oranı İlkokul 

Okul Yönetimi 

Rehber Öğretmenler 

 

%85 %100 

  

             Tablo : 24 Tedbirler 

 

No 

 

Tedbir Sorumlu Birimler 

1 
Okulumuzda bölgesel farklılıklar dikkate alınarak dezavantajlı durumda olan öğrencilerin 

tespit edilip ihtiyaçlarının giderilmesi yönünde tedbirler alınacaktır. 

Okul Yönetimi 

Zümre Öğretmenler 

Kurulu. 

2 
Özel eğitime ihtiyaç duyan öğrencilerin tespiti yapılarak gerekli yönlendirmelerin 

yapılması. 
Okul Yönetimi/ZÖK 

Rehber Öğretmenler 

3 
Destek eğitim odalarında görevlendirilecek öğretmenler için Kartal  RAM’la işbirliği 

yapılacaktır. 
Okul İdaresi 

 

4 Destek eğitimi odalarında eğitim verilecek öğrenciler için BEP hazırlanacaktır. BEP Komisyonu 

 

5 
Hayat boyu öğrenme yaklaşımı çerçevesinde anne baba eğitimi, aile içi şiddet, kadın 

hakları gibi toplumsal konularda velilere eğitimler verilecektir. 
Okul Yönetimi 

Rehber Öğretmenler 

6 Öğrenci devamsızlıkları düzenli olarak takip edilerek veli ile iletişim artırılacaktır. Okul Yönetimi 

 

7 
Sürekli devamsızlık yapan öğrenciler tespit edilerek komisyon marifetiyle okula devamı 

sağlanacaktır. 

Okul Yönetimi 

Sınıf Öğretmeni 

Rehber Öğretmenler 

8 
Okula devam sorunu olan öğrencilere ve ailelere kişisel ve sosyal rehberlik çalışmaları 

yapılacaktır. 
Okul Yönetimi 

Rehber Öğretmenler 
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Tema 2 : EĞİTİM VE ÖĞRETİMDE KALİTE  

Mevcut imkânların en iyi şekilde kullanılarak her kademedeki bireye çağın gerektirdiği bilgi, beceri, 

tutum ve davranışın kazandırılmasına yönelik tedbirler eğitim ve öğretimde kalite teması altında 

değerlendirilmektedir. 

      Stratejik Amaç 2 

İlkokul kademesindeki bireyleri ulusal ve uluslararası ölçütlerde bilgi, beceri, tutum ve davranışın 

kazandırılması ile girişimci, yenilikçi, yaratıcı, dil becerileri yüksek, iletişime ve öğrenmeye açık, öz güven ve 

sorumluluk sahibi, manevi değerlerine bağlı sağlıklı ve mutlu bireylerin yetişmesine imkân sağlamak. 

      Stratejik Hedef  2.1   Öğrenci Başarısı ve Öğrenme Kazanımları 

Öğrencilerin akademik başarı düzeylerini ve ruhsal -fiziksel gelişimlerine yönelik proje ve faaliyetlere katılım 

oranını artırmak. 

Hedefin Mevcut Durumu 

Nitelikli bir insan gücüne sahip olabilmemiz için eğitim öğretime erişim ve tamamlamanın yanı sıra, 

bireylerin kaliteli bir eğitim öğretim almalarının önemi de göz ardı edilemez bir gerçektir. Bireylere, 

kendilerinde var olan potansiyellerini ortaya çıkarabilme imkânı bulabilecekleri, bedensel, zihinsel ve ruhsal 

yönden gelişimlerini sürdürürken akademik yönden de başarı düzeylerinin yükseldiği bir eğitim öğretim 

imkânı sunulmalıdır. 

Kaliteli eğitim için bütün  bireylerin akademik başarılarının yanı sıra sosyal, kültürel ve sportif 

faaliyetlere katılım oranlarının da yükselmesini hedeflemekteyiz. 

 Sağlık ve  hijyen  konusunda bireylerin bilinçlendirilmesi amacıyla Sağlık Bakanlığı ile Bakanlığımız arasında 

Ağız ve Diş sağlığı Bilincinin Geliştirilmesi İş Birliği Protokolü, Okullarda Diyabet Eğitim Programı İş Birliği 

Protokolü, Beslenme Dostu Okullar Projesi İş Birliği Protokolü, Okul Sağlığı Hizmetleri İş Birliği protokolleri 

imzalanmış ve hayata geçirilmiştir. 2009/2011 yılları arası okulumuz beyaz bayrak almıştır. Beyaz bayrak unvanı için 

tekrar başvuru süreci takip edilmektedir. Potansiyelinin farkında, ruhen ve bedenen ve sağlıklı, iletişim becerileri 

yüksek,  akademik yönden başarılı ve manevi değerlerine sahip bireyler yetiştirmek okulumuzun hedeflerinden bir 

tanesidir. 
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   Tablo 25     Performans Göstergeleri 

No Performans Göstergesi 
İlgili 

Bölüm 

Mevc

ut 

Duru

m 

Hedef 

2014 2019 

1 

Rehberlik hizmetlerinden yararlanan 

öğrenci sayısının toplam öğrenci 

sayısına oranı % 
Bireysel 

Rehberlik 

Servisi 
%30 %75 

2 
Öğrencilerin yılsonu başarı puanı 

ortalamaları 4. sınıf 

Rehberlik 

Servisi 

Sınıf 

öğretmenleri 

%80 %90 

3 
Ulusal/Yerel düzeyde sanat, kültür ve 

spor alanlarında en az bir faaliyete 

katılan öğrenci oranı 

Spor 

Sınıf 

öğretmenleri 

%10 %50 

Kültürel 
%10 %20 

Sanat 
%1 %5 

Bilim 
0 %5 

4 Okul içinde düzenlenen en az bir sosyal faaliyete katılan 

öğrenci oranı(Folklor, koro, yarışmalar vb.) 

Sınıf 

öğretmenleri 
%35 %50 

5 
Beyaz Bayrak sertifikası  

Temizlik 

Komisyonu 
1 1 

6 
Beslenme Dostu Sertifikası 

Beslenme 

Komisyon. 
- 1 

7 
Öğrenci başına okunan kitap sayısı(aylık) 

Sınıf 

Öğretmenleri 
3 5 

8 
Teşekkür ve takdir belgesi alan 

öğrenci oranı  

Teşekkür 

Belgesi 

Sınıf 

öğretmenleri 

%40 %70 

Takdir Belgesi %65 %90 
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  Tablo 26    Tedbirler 

No 
Tedbir Sorumlu Birimler 

1 
Akademik başarıyı arttırmaya ve öğrencilerin bilişsel eksikliklerini 

gidermeye yönelik Çocuk Kulüpleri  sayısı arttırılacaktır.. 
Okul Yönetimi 

2 

Öğrenci ve velilerin bilinçlendirilmesine yönelik rehberlik çalışmaları 

artırılarak, öğrencilerin erken dönemde ilgi ve kabiliyetleri 

doğrultusunda yönlendirmesi etkin olarak sağlanacaktır. 
Rehberlik Servisi 

3 

Öğrencilerin ruhen ve bedenen sağlıklı gelişimi ile bunun akademik 

başarı üzerindeki etkisine ilişkin başta velilere olmak üzere sürekli 

bilgilendirme yapılacaktır. 
Rehberlik Servisi 

4 

Başta obezite  ve kronik hastalık  riski olan çocuklar olmak üzere 

sağlıklı beslenme ve fiziksel aktiviteyi teşvik eden faaliyetler 

düzenlenecektir. 

Beslenme Dostu Projesi 

Komisyonu 

Sınıf Öğretmenleri 

5 

Öğrencilerin ruhsal ve fiziksel gelişimleri ile becerilerini artırmaya 

yönelik geniş katılımlı  sportif, sosyal, sanatsal ve kültürel etkinlik ile 

yarışmalar düzenlenerek, bu alanların gelişmesi ve yaygınlaşması 

sağlanarak yapılan aktivitelere katılımı artırılacaktır. 

ZÖK 

 

6 

Sportif etkinliklere katılımın artması spor salonu olmayan okulumuzun 

bu eksikliği giderilecek veya başka bir okulun mevcut salonu ortak 

kullanımı için işbirliği sağlanacaktır. 
Okul İdaresi 

7 
Plan dönemi sonuna kadar okul sağlığı ile ilgili tüm taraflarda 

farkındalık oluşturma çalışmaları yapılacaktır. 

Beslenme Dostu Projesi 

Komisyonu 

Sınıf Öğretmenleri 

8 

Şiddet nedenleri, iletişim yöntemleri gibi konularda bilgilendirme 

çalışmaları yapılacak, eğitim kurumları yönetici ve öğretmenleri şiddet 

ve şiddete kaynaklık eden hususlarda hizmet içi eğitimlerden 

geçirilecektir.  

Okul Yönetimi 

ZÖK 

9 Eğitim alanlarında güvenlik önlemleri artırılacaktır. Sivil Savunma Komisyonu 

Okul Aile Birliği 

 

Stratejik Hedef 2.2: Eğitim ve Öğretim ile İstihdam İlişkisinin Geliştirilmesi: 

Bireyleri ilgi alanları ve kabiliyetleri doğrultusunda bir üst öğrenime  hazırlamak. 

 

Hedefin Mevcut Durumu 

Eğitim ve istihdam ilişkisinin her geçen gün önem kazandığı günümüzde bedenen ve ruhen mutlu 

bireylerin bilgi, beceri, tutum ve davranışlara sahip bireyler yetiştirmenin önemi daha da artmaktadır.  

Bu nedenle bireyleri bir üst öğrenime hazırlarken yeterliliklerini artırmak ta hedeflenmektedir. 
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    Tablo : 27        Performans Göstergeleri 

No Performans Göstergesi İlgili Bölüm 
Mevcut Durum 

Hedef 

2014 2019 

1 Bir Üst Kuruma devam eden öğrenci oranı. 
Rehberlik Servisi 

Sınıf Öğretmenleri 

Okul Yönetimi 

%100 %100 

2 
Rehberlik Servisinden Danışmanlık Hizmeti alan öğrenci oranı. 

%30 %80 

 

Tablo : 28                Tedbirler 

No Tedbir Sorumlu Birimler 

1 
Öğrencilerin ilgisi ve yetenekleri doğrultusunda üst öğrenim kurumlarını tanıtma gezileri ve 

seminerleri düzenlenecektir. 

Rehberlik Servisi 

Okul Yönetimi 

 

Stratejik Hedef  Yabancı Dil ve Hareketlilik: 

Eğitimde yenilikçi yaklaşımlarla bireylerin yabancı dil yeterliliğini ve uluslararası hareketlilik 

programlarına/projelerine katılan öğrenci/öğretmen sayısını artırmak hedeflerimiz arasındadır. 

 

 

 

 

Hedefin  Mevcut Durumu 

Gerek ekonomik, gerek kültürel etkileşim açısından bakıldığında küreselleşen dünyada uluslararası 

hareketliliğin önemi her geçen gün daha da artmaktadır. Bireylerin uluslararası hareketlilikte etkin şekilde 

yer alabilmeleri için en az bir yabancı dili iyi derecede öğrenmiş olması gerekmektedir. 

Dünyadaki gelişmeler eğitim ve öğretim sistemini talep eden bireylerin hareketliliğini destekleyecek şekilde 

planlamamızı zorunlu hale getirmiştir. Bu doğrultuda AB ülkeleri başta olmak üzere Bütün dünyada bireylerin en az 

bir yabancı dili iyi derecede öğrenmesi zorunluluk olarak kabul edilmektedir. 

Son yıllarda ülkemizde  ilkokuldan itibaren  verilmeye başlanan yabancı dil eğitimi geç de olsa doğru 

verilen bir karardır. Fakat yeterli değildir. Öğrencilerin yabancı dili öğrenmesi için Özel okullarda izlenen 

yabancı dil programları takip edilmeli ve başarılı olan programlar devlet okullarında da uygulanmalıdır.  

Bu kapsamda yenilikçi yaklaşımlar kullanılarak bireylerin yabancı dil yeterliliğini ve uluslararası 

öğrenci/öğretmen hareketliliğini artırmak hedeflenmektedir. 
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  Tablo : 29    Performans göstergeleri 

No Performans Göstergesi İlgili Bölüm 
Mevcut Durum 

Hedef 

2014 2019 

1 
Uluslararası hareketlilik programlarına/projelerine katılan öğretmen 

sayısı Proje Yönetim Ekibi 0 25 

2 Uluslararası hareketlilik programlarına/projelerine katılan öğrenci 

sayısı 
Proje Yönetim Ekibi 

0 25 

3 DyNED yabancı dil programına katılan öğrenci oranı 
Yabancı Dil.Züm 

0 %50 

4 Yabancı dil dersi yılsonu puan ortalaması(4. Sınıf) 
Yabancı Dil. Zum 

70 %80 

5 Açılan yabancı dil Çocuk Kulüpleri  sayısı 
Okul Yönetimi 

6 12 

6 Yabancı dil Çocuk kulüplerine  katılan öğrenci sayısı 
Okul Yönetimi 

128 200 

 

  

  Tablo : 30     Tedbirler 

 

No 

 

Tedbir Sorumlu Birimler 

1 
Uluslararası proje uygulaması teşvik edilerek, hareketlilik ve etkileşim 

artırılacaktır. 

Okul Yönetimi 

Yabancı Dil. Zum 

2 
Yabancı dil eğitimini destekleyen tüm projelerin ve hareketliliklerin 

tanıtımını yaparak öğretmen ve öğrencinin motivasyonu sağlanacaktır. 
Okul Yönetimi 

3 
İlkokul  öğrencilerinin ilkokul sürecinde yabancı dili iyi derecede 

öğrenmesini sağlamak üzere gerekli tedbirler alınacaktır. 

Okul Yönetimi 

Yabancı Dil. Zum  

4 
Erasmus Plus kapsamında projelerle öğrenci hareketliliği teşvik 

edilecektir. 

Okul Yönetimi 

Yabancı Dil. Zum 

5 

Yabancı dil öğretiminin geliştirilmesine yönelik araştırmalar yapılacak ve 

gerekli düzenlemeler yapılacaktır.  

Okul Yönetimi 

Yabancı Dil. Zum 

 

 

 

 

 

 

 



49 

 

Tema 3. KURUMSAL KAPASİTE 

Kurumsal kapasitenin geliştirilmesine yönelik olarak fiziki, mali ve teknolojik altyapının geliştirilmesi, 

beşeri kaynakların niteliğinin artırılması ile yönetim ve organizasyon yapısının geliştirilmesine yönelik 

tedbirler bu tema altında ele alınmaktadır.  

 

            Stratejik Amaç 3 

Kurumsallaşma düzeyini yükseltecek, eğitime erişimi ve eğitimde kaliteyi artıracak etkin ve verimli işleyen 

bir kurumsal yapıyı oluşturmak  için; mevcut imkanlar  ile yönetim ve organizasyon yapısını iyileştirerek kapasiteyi 

geliştirmek. 

            Stratejik Hedef  3.1: Beşeri  Alt Yapı 

Okulumuzun eğitim kalitesini yükseltmek üzere personelin yeterliklerinin ve performansının 

geliştirildiği işlevsel bir insan kaynakları yönetimi sağlanarak insan kaynağının niteliğini ve verimliliğini 

artırmak. İşlevsel  bir insan kaynakları yönetim yapısını plan dönemi sonuna kadar oluşturmak. 

 

 

 

Hedefin Mevcut Durumu 

Kurumların hizmet faaliyetlerini etkin ve verimli bir şekilde yerine getirebilmesi için yeterli ve 

nitelikli bir işgücüne sahip olması gerekmektedir. Kurum personelinin nitelikli hizmet üretmesinde hizmet 

tanımları ve görev alanlarının kapsamlı bir şekilde düzenlenmiş olması, iş ve işlemlerin yürütülmesinde 

kolaylık ve verimliliği beraberinde getirecektir. 

Millî Eğitim Bakanlığı İlköğretim Kurumları Yönetmeliğine göre okulumuz birimlerinin görev tanımları ve iş 

analizleri çıkarılmıştır. Okulumuzda Millî Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumu Yöneticilerinin 

Görevlendirilmelerine İlişkin Yönetmeliğin ilgili şartlarını taşıyanlar 4 yıllığına yönetici olarak görevlendirilmiştir. 
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 Tablo : 31           Performans Göstergeleri 

No Performans Göstergesi İlgili Bölüm 

Mevcut 

Durum 
Hedef 

2014 2019 

1 Öğretmen başına düşen öğrenci sayısı 

Okul Yönetimi 

 

23,07 20.0 

2 
Lisansüstü eğitimi tamamlayan personel 

sayısı(Tezli/Tezsiz) 
3 

Teşvik 

Edilecek 

3 
Personel başına düşen hizmet içi eğitim 

süresi (saat) 

Yönetici - 15 

Öğretmen - 15 

4 
En az bir hizmet içi eğitime katılan 

personel sayısı 

Yönetici %100 %100 

Öğretmen %50 %80 

5 
Fatih projesi kapsamında eğitim alan personel sayısı 

oranı 
0       %80 

7 Norm kadro doluluk oranı(%) % 95 %100 

8 İlkyardım eğitimi alan personel sayısı 10 15 

 

 

 Tablo : 32     Tedbirler 

 

No 
Tedbir Sorumlu Birimler 

1 

Talep eden her çalışanın hizmet içi eğitimlere adil koşullarda 

ulaşabilmesini sağlayacak bir başvuru değerlendirme sistemi 

geliştirilecektir. 
Okul Yönetimi 

2 

Çalışanların bilgi birikimini artırmak ve tecrübe paylaşımını sağlamak 

amacıyla ulusal ve uluslararası kurum ve kuruluşlarla ortak faaliyetler 

yapılacaktır. 
Okul Yönetimi 

3 
Okulumuzun temizlik, güvenlik gibi alanlardaki destek personeli 

ihtiyacının giderilmesine yönelik çalışmalar yapılacaktır. Okul Yönetimi 

4 
Okulumuz çalışanlarının motivasyon ve iş doyumunu artırmaya yönelik 

çalışmalar yapılacaktır. Okul Yönetimi 

5 

Aday öğretmenlik süreci öğretmenlerin mesleğe uyum ve hazırlıklarını 

sağlayacak şekilde düzenlenecektir. Aday öğretmenlik sürecinden 

başlayarak öğretmenlerin genel ve özel alan yeterlilikleri belirlenerek 

bunların ölçülmesine ve geliştirilmesine yönelik değerlendirme sistemi 

geliştirilecektir. 

Okul Yönetimi 



51 

 

Stratejik Hedef 3.2: Fiziki ve Mali Alt Yapı: 

               Okulumuzda fiziki kapasitenin geliştirilmesi, sosyal, sportif ve kültürel alanlar oluşturulması yoluyla 

kullanıcı memnuniyetinin artırılması, ödeneklerin etkin, ekonomik ve verimli kullanılması hedeflenmiştir.        

                      Hayırseverlerin eğitime katkısının artırılması ve  plan dönemi sonuna kadar, finansal kaynakların etkin 

dağılımını sağlayarak fiziki ve mali alt yapıyı geliştirmek   hedeflenmektedir.    

            Okulumuz fiziki ortamını iyileştirilerek ihtiyaca cevap verecek düzeye getirilmesi, alternatif finansal 

kaynaklarla eğitimin desteklenmesi, kaynak kullanımında etkinliğin ve verimliliğin sağlanması amaçlanmıştır. 

     

 

 

Hedefin Mevcut Durumu 

 Okulumuz 2  binada hizmet vermektedir. Okulumuzda toplam 48 adet derslik bulunmakta spor salonu 

bulunmamaktadır. 

Türkiye’de Eğitimin Finansmanı ve Eğitim Harcamaları Bilgi Yönetim Sistemi Projesi (TEFBİS) 2012 yılında 

uygulanmaya başlanmıştır. Projeyle il, ilçe ve okullar düzeyinde kaynak türlerine göre gelir ve gider envanterleri, 

öğrenciye yapılan eğitim harcamaları, gerçek ve güncel verilerle elektronik ortamda tutulmaktadır. Eğitime sağlanan 

kaynakların iller, ilçeler ve okullar bazında tespit edilerek etkin ve verimli kullanılması, ekonomik yatırımlara 

dönüştürülmesine ilişkin verilerin alınması ve raporlanması sağlanmaktadır. .Bakanlığımızda Bilişim Teknolojileri 

sınıfları yerine "Fırsatları Artırma Teknolojiyi İyileştirme Hareketi (FATİH) Projesi" başlatılmıştır. FATİH Projesi 

kapsamında resmi, örgün ve yaygın kurumlarında dizüstü bilgisayar, projeksiyon cihazı, internet ve çok amaçlı yazıcı 

ile akıllı tahta sağlanmasına yönelik alt yapının kurulmasına yönelik çalışmalar sürdürülmektedir. Ancak bu durum 

ilkokulları kapsamamaktadır.             
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    Tablo :  33     Performans Göstergeleri 

No Performans Göstergesi İlgili Bölüm 

Mevcut 

Durum 

Hedef 

2014 2019 

1 Derslik başına düşen öğrenci sayısı Okul Yönetimi 25 20 

2 

Engelli öğrencilerin eğitime erişimi 

kapsamında yapılan düzenleme 

sayısı(tutamak, rampa, engelli wc ve lavabo) 

Okul Yönetimi %30 %100 

3 İnternet altyapısı, tamamlanan sınıf oranı (%) Okul Yönetimi % 90 %100 

4 
Etkileşimli tahta kurulumu tamamlanan sınıf 

oranı (%) 

Okul  

Yönetimi 

            % 

10 
          %100 

 

 Tablo: 34      Tedbirler 

No Tedbir Sorumlu Birimler 

1 Okulumuzda fiziki şartların iyileştirilmesi için yatırım programları ihtiyaç 

analizleri doğrultusunda hazırlanacaktır. 

Okul Yönetimi 

ÖK 

2 Okulumuzun onarım ve bakım ihtiyaçlarının tespiti ve karşılanması için etkin 

bir bütçe dağıtım ve kontrol mekanizması oluşturulacaktır. 

Okul Yönetimi 

ÖK 

3 

Okulumuzun bahçesi, öğrencilerin sosyal ve kültürel gelişimlerini 

destekleyecek ve aktif yaşamı teşvik edecek şekilde düzenlenecek; 

öğrencilerin sosyal, sanatsal, sportif ve kültürel etkinlikler yapabilecekleri 

alanlar artırılacaktır. 

Okul Yönetimi 

Satın Alma 

Komisyonu 

4 

Okulumuzun özel eğitim sınıflarının fiziki ortamları özel eğitime ihtiyaç 

duyan bireylerin gereksinimlerine uygun biçimde düzenlenecek ve destek 

eğitim odası açılacaktır. 

Okul Yönetimi 

5 

Okulumuzda ders araç-gereçleri ile makine-teçhizat dâhil her türlü donatım 

malzemesi ihtiyaçlarının, öğretim programlarına ve teknolojik gelişmelere 

uygun olarak zamanında karşılanması sağlanacaktır. 

Okul Yönetimi 

ÖK 

 

Stratejik Hedef 3.3: Yönetim ve Organizasyon: 

Katılımcı, çoğulcu, şeffaf, bürokrasinin azaltıldığı, hesap verilebilir, denetim ve rehberlik 

faaliyetleriyle desteklenen, etkin bilgi-yönetim sistemiyle hizmet veren; bir yönetim ve organizasyon yapısı 

oluşturmak. 

Hedefin Mevcut Durumu 

             Kurumsal yapı ve yönetim organizasyonlarını verimli hale getirmiş olan kurumlar incelendiğinde, 

katılımcı, çoğulcu, şeffaf, hesap verilebilir bir yöntemin etkisi öne çıkmaktadır. Eski anlayışların yerine, 

günün koşullarına uygun çağdaş bir yönetim anlayışının gereği kaçınılmazdır.  
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           Kurumsal yapı ve yönetim organizasyonları incelendiğinde gelişmiş ülkelerde geleneksel yaklaşımlardan 

ziyade çağdaş yaklaşım anlayışı tercih edilmektedir. Bu bağlamda Milli Eğitim Bakanlığının kurumsal yapısı ve 

yönetim organizasyonunun çağdaş yaklaşım ilkeleri çerçevesinde geliştirilmesi gerekmektedir.  

Okulumuzun hizmet standartları resmi internet sayfasında yayınlanmış ve velilerin görebileceği alanlara 

asılması sağlanmıştır. 

 Tablo  :  35       Performans Göstergeleri 

No Performans Göstergesi İlgili Bölüm 

Mevcut 

Durum 

Hedef 

2014 2019 

1 Öğrenci memnuniyet oranı OGYE %60 %90 

2 Veli memnuniyet oranı OGYE %60 %90 

3 Çalışan memnuniyet oranı OGYE %55 %90 

4 
Yılda en az iki kez rehberlik ve deneti mi yapılan personel 

sayısı 
Okul Yönetimi %100 %100 

5 
Rehberlik ve denetim sonucunda yapılan geri bildirimlerin 

uygulanma oranı 
Okul Yönetimi %100 %100 

6 Okul yöneticileriyle yapılan yıllık paylaşım toplantı sayısı  

Okul Yönetimi 

ÖK 

20 30 

  

 Tablo :   36            Tedbirler 

 

No 
Tedbir Sorumlu Birimler 

1 
Kadın çalışan/öğretmenlerin hamilelik/doğum olaylarında yasal haklarının 

takibi özenle yapılacak, bu konuda kendileri detaylı bilgilendirilecektir. Okul Yönetimi 

2 Süreç analizi çalışmalarına hız verilerek okulumuz iş süreçleri maliyet, zaman 

ve risk analizine dayalı olarak iyileştirilecektir. 
Okul Yönetimi 

3 

Bakanlığın çeşitli birimlerince plan veya uygulama aşamasında olan izleme-

değerlendirme sistemlerini Performans Yönetim Sistemi (PYS), İlköğretim 

Kurum Standartları (İKS) gibi) bütün birimlerin etkin bir şekilde kullanımı 

sağlanacaktır. 

Okul Yönetimi 

4 Okulumuz içinde ödüllendirilecek örnek uygulamaların yaygınlaştırılması 

sağlanacaktır. 
Okul Yönetimi 

5 
Okulumuz personeli ve hizmet sunmakla sorumlu olduğu veliler kamu hizmet 

standartları hususunda bilgilendirilecektir.  

Okul Yönetimi 

OGYE 

6 

Okulumuz birimleri tarafından görev alanlarına giren konularla ilgili sorunları 

tespit etmek, gelişmeleri izlemek ve politikalar geliştirmek amacıyla 

araştırmalar yapılacaktır. 

Okul Yönetimi 

OGYE 
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Stratejik Hedef 3.4. Enformasyon Teknolojilerinin Yaygınlaştırılması 

          Plan dönemi sonuna kadar etkin bir bilgi yönetimi sistemi oluşturmak ve okulumuzun hizmetlerinin sunumunda 

enformasyon teknolojilerinin etkinliğini artırmak,  enformasyon teknolojilerinin imkân ve fırsatlarından 

müdürlüğümüzün azami düzeyde istifade etmesini sağlamak hedeflerimiz arasındadır. 

Hedefin Mevcut  Durumu 

Okulumuzun hizmet standartları, okula  ait her türlü bilgi ve gelişme resmi internet sayfasında  bütün 

kullanıcıların hizmetine sunulmuştur.  Kurum internet  sitesi takip edilmekle birlikte, mevcut durum istenilen oranda 

değildir. 

Okulumuz hizmetlerinde enformasyon teknolojileri henüz istenilen seviyede değildir.  Öğretmen ve 

öğrencilerimizin enformasyon teknolojilerini ders amaçlı kullanım oranı  oldukça düşüktür.  

 Tablo :  37     Performans Göstergeleri 

NO PERFORMANS GÖSTERGESİ İLGİLİ BÖLÜM 

MEVCUT DURUM HEDEF 

2014 2019 

1 KURUMUN WEB SİTESİNDEKİ HABER SAYISI 

WEB SAYFASI 

İNCELEME SEÇME 

KURULU 

12 40 

2 
ELEKTRONİK ORTAMDA SUNULAN HİZMETLERE YÖNELİK 

PERSONEL MEMNUNİYET ORANI 
% 50 %90 

3 KURUMUN WEB SİTESİNDEKİ DUYURU SAYISI 6 20 

4 KURUMUN SOSYAL MEDYADAKİ TAKİPÇİ SAYISI  1500 

 

   Tablo : 38        Tedbirler 

No Tedbir Sorumlu Birimler 

1 

Okulumuz iş, işlem ve hizmetlerine ilişkin yazışmaların hızlı bir şekilde 

gerçekleştirilmesi, ihtiyaç duyulan bilgiye kolay ulaşılması, bilginin etkin 

yönetilmesi ve basılı doküman kullanımının azaltılmasına yönelik olarak 

internet kullanım alanı genişletilecektir. 

Web Sayfası İnceleme Seçme 

Komisyonu 

2 
Okulumuz birimlerinin ihtiyaç duyduğu bilgi, belge ve dokümanlara hızlı bir 

şekilde erişim sağlayabilmesi amacıyla mail ağı oluşturulacaktır. 
Web Sayfası İnceleme Seçme 

Komisyonu 

3 

Personelin teknolojik okuryazarlık düzeyi arttırılacaktır. Okulumuz 

öğretmenlerinin ve öğrencilerin sosyal medya üzerinden eğitime yönelik 

faaliyetleri paylaşmasına yönelik bu alanın etkili bir şekilde kullanılması için 

teşvik edilecektir. 

Web Sayfası İnceleme Seçme 

Komisyonu 

4 

Eğitim alanındaki gelişmelerin izlenmesine ve eğitim politikalarının 

oluşturulmasına temel teşkil edecek ulusal ve uluslararası standartlarda veri ve 

göstergelerin üretilmesi, yayımlanması ve paylaşılması sağlanacaktır. 

Web Sayfası İnceleme Seçme 

Komisyonu 

5 

TÜİK tarafından başlatılan Kalite Logosu uygulaması kapsamında güvenilir, 

karşılaştırılabilir, uyumlu, tutarlı, güncel ve zamanlı “Kaliteli Eğitim 

İstatistikleri” yayınlamak amacıyla çalışmalar yapılacaktır. 

Web Sayfası İnceleme Seçme 

Komisyonu 
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4. BÖLÜM 
 

MALİYETLENDİRME 
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MALİYETLENDİRME 

 

            Okulumuzun  hizmetlerinin istenilen düzeyde ve kalitede sunulabilmesi için faaliyet ve proje bazında 

kaynak tahsisleri ile bütçesinin stratejik planına, yıllık amaç ve hedefleri ile performans göstergelerine 

dayandırılması gerekmektedir.  

              Okulumuz 2015-2019 Stratejik Planının maliyetlendirilmesi  sürecindeki temel gaye stratejik amaç 

ve hedeflerin gerektirdiği maliyetlerin ortaya konulması suretiyle karar alma sürecinin rasyonelleştirilmesine 

katkıda bulunmaktır. Bu sayede, stratejik plan ile bütçe arasındaki bağlantı güçlendirecek ve harcamaların 

önceliklendirilmesi süreci iyileştirilecektir. 

            Bu kapsamda, belirlenen tedbirler doğrultusunda gerçekleştirilecek faaliyet ve projeler ile bunların 

tahmini kaynak ihtiyacı belirlenmiştir. 

             Okulumuz  2015-2019 Stratejik Planı’nda yer alan stratejik amaçların gerçekleştirilebilmesi için beş 

yıllık süre için tahmini 1.125.000 TL’lik kaynağa ihtiyaç duyulmaktadır. Planda yer alan hedeflerin maliyet 

tahmini toplamından her bir amacın tahmini maliyetine, amaç maliyetleri toplamından ise stratejik planın 

tahmini maliyetine ulaşılmıştır. 
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Tablo : 39 

BEŞYILLIK TAHMİNİ ÖDENEK TABLOSU 

Yıllar Kaynak 
               Gelir 

Miktarı(TL Olarak) 
Kaynak        Gelir Miktarı(TL Olarak) 

2015 
Okul Aile Birliği 

 

75.000   
Okul Öncesi Aidat 125.000 

2016 
Okul Aile Birliği 

 

80.000   
Okul Öncesi Aidat 130.000 

2017 
Okul Aile Birliği 

 

90.000 

Okul Öncesi Aidat 
135.000 

2018 
Okul Aile Birliği 

100.000   

 

Okul Öncesi Aidat 
140.000 

2019 
Okul Aile Birliği 

 

105.000   

Okul Öncesi Aidat 
145.000 

Toplam  450.000   Toplam 675.000   

Genel 

Toplam 
   1.125.000 

 

Tablo : 40  TTT 

 

 

 

OKULUN GELİR-GİDER TABLOSU 

YILLAR 2012 2013 2014 

HARCAMA KALEMLERİ GELİR GİDER GELİR GİDER GELİR GİDER 

Temizlik   

  

  

  

  

41000 

24000 

46000 

26000 

50000 

28000 

Küçük onarım 5500 6000 6500 

Bilgisayar harcamaları 4000 2600 4000 

Büro makinaları harc. - - - 

Telefon 600 700 1000 

Yemek - - - 

Sosyal faaliyetler 200 200 500 

Kırtasiye 400 600 1000 

Vergi harç vs 500 500 500 

    
GENEL 41000 35200 46000 36600 50000 41500 
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Tablo : 41    2015-2019 Stratejik Plan Tahmini Maliyet Tablosu 

2015-2019 STRATEJİK PLANI TAHMİNİ MALİYET TABLOSU (TL) 

STRATEJİK  
AMAÇLAR 

STRATEJİK  
HEDEFLER 

2015 2016 2017 2018 2019 GENEL TOPLAM 

Stratejik Amaç 1 Stratejik Hedef 1.1 
27.142 28.142 29.142 42.142 43.142 

169.710 

Stratejik Amaç 2 

Stratejik Hedef 2.1 
29.142 30.142 31.142 43.142 45.172 178.740 

Stratejik Hedef 2.2 
25.142 26.142 27.142 38.142 39.142 155.710 

Stratejik Hedef 2.3 
17.142 19.142 24.142 22.142 53.142 135.710 

Stratejik Amaç 3 

Stratejik Hedef 3.1 
21.142 22.142 25.142 34.142 45.142 147.710 

Stratejik Hedef 3.2 
19.142 23.142 25.142 36.142 48.142 151.710 

Stratejik Hedef 3.3 
30.142 34.142 35.142 36.142 50.142 185.710 

TOPLAM BÜTÇE 168.994 
182.994 196.994 251.994 324.024 

1.125.000 
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5. BÖLÜM 
 

İZLEME  VE  

DEĞERLENDİRME 
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İZLEME VE DEĞERLENDİRME MODELİ 

İzleme, stratejik plan uygulamasının sistematik olarak takip edilmesi ve raporlanmasıdır. Değerlendirme ise, uygulama 

sonuçlarının amaç ve hedeflere kıyasla ölçülmesi ve söz konusu amaç ve hedeflerin tutarlılık ve uygunluğunun 

analizidir. 

Müdürlüğümüz 2015-2019 Stratejik Planı İzleme ve Değerlendirme Modeli’nin çerçevesini aşağıda belirtilen 

süreçler oluşmaktadır. 

1. 2015-2019 Stratejik Planı ve performans programlarında yer alan performans göstergelerinin gerçekleşme 

durumlarının tespit edilmesi, 

2. Performans göstergelerinin gerçekleşme durumlarının hedeflerle kıyaslanması, 

3. Sonuçların raporlanması ve paydaşlarla paylaşımı, 

4. Gerekli tedbirlerin alınması. 

2015-2019 Stratejik Planı’nda yer alan performans göstergelerinin gerçekleşme durumlarının tespiti yılda iki 

kez yapılacaktır. Yılın ilk altı aylık dönemini kapsayan birinci izleme kapsamında, SPE tarafından harcama 

birimlerinden sorumlu oldukları göstergeler ile ilgili gerçekleşme durumlarına ilişkin veriler toplanarak konsolide 

edilecektir. Göstergelerin gerçekleşme durumları hakkında hazırlanan rapor üst yöneticiye sunulacak ve böylelikle 

göstergelerdeki yıllık hedeflere ulaşılmasını sağlamak üzere gerekli görülebilecek tedbirlerin alınması sağlanacaktır. 

 

 

 

 

Tablo.42                         Stratejik Plan İzleme ve Değerlendirme Modeli 

 

 

İzleme 

Değerlendirme 

Dönemi 

Gerçekleştirilme 

Zamanı 

İzleme Değerlendirme Dönemi 

Süreç Açıklaması 

Zaman Kapsamı 

1.İzleme-

Değerlendirme 

Dönemi 

Her yılın 

Temmuz ayı 

içerisinde 

 SPE tarafından göstergeler ile ilgili 

yılsonu gerçekleşme durumlarına ilişkin 

verilerin toplanması ve konsolide edilmesi 

 Okul Müdürü başkanlığında 

toplanan üst kurulda, gösterge 

hedeflerinden sapmaların ve sapma 

nedenlerinin değerlendirilerek gerekli 

tedbirlerin alınması 

Ocak-Temmuz 

dönemi 

2.İzleme-

Değerlendirme 

Dönemi 

İzleyen yılın Şubat 

ayı sonuna kadar 
Tüm yıl 

- Performans hedefleri 1 yıllık hedeflerdir. 
Özellikle rakamsal olarak belirlenen stratejik 
hedefler için belirlenmesi gerekir. 
 

- Performans hedefleri 1 yıllık hedeflerdir. 
Özellikle rakamsal olarak belirlenen stratejik 
hedefler için belirlenmesi gerekir. 
 

- Tema başlığı mümkün olduğu kadar kısa olmalı, 
2, 3 kelimeyi geçmemelidir.  
(Eğitim-Öğretim, Paydaş İlişkileri, Disiplin, Akademik Başarı vb.)  
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Ek-1 

KANUNLAR 

 Türkiye Cumhuriyeti Anayasası 

 2893 Sayılı Türk Bayrağı Kanunu 

 657 Sayılı Devlet Memurları Kanunu 

 1739 Sayılı Milli Eğitim Bakanlığı Temel 

Kanunu 

 222 Sayılı İlköğretim ve Eğitim Kanunu 

 573 Sayılı Özel Eğitim Hakkında Kanun 

Hükmünde Kararname 

 652 Sayılı Milli Eğitim Bakanlığı Teşkilat 

ve Görevleri Hakkında Kanun Hükmünde 

Kararname 

 5018 Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol 

Kanunu 

 6245 Sayılı Harcırah Kanunu 

 3071 Sayılı Dilekçe Hakkının Kullanılmasına 

Dair Kanun 

 439 Sayılı Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı 

Yüksek Ve Orta Dereceli Okullar 

Öğretmenleri İle İlkokul Öğretmenlerinin 

Haftalık Ders Saatleri İle Ek Ders Ücretleri 

Hakkında Kanun 

 2429 Sayılı Ulusal Bayram Ve Genel Tatiller 

Hakkında Kanun 

 4982 Sayılı Bilgi Edinme Hakkı Kanunu 

 2684 Sayılı İlköğretim ve Ortaöğretimde 

Parasız Yatılı veya Burslu Öğrencileri Okutma 

ve Bunlara Yapılacak Sosyal Yardımlara 

İlişkin Kanun 

 7201 Sayılı Tebligat Kanunu 

 

YÖNETMELİKLER 

 Millî Eğitim Bakanlığına Bağlı Okul ve 

Kurumların Yönetici ve Öğretmenlerinin 

Norm Kadrolarına İlişkin Yönetmelik 

 Millî Eğitim Bakanlığı Yönetici ve 

Öğretmenlerinin Ders ve Ek Ders Saatlerine 

İlişkin Karar 

 Millî Eğitim Bakanlığı Eğitim Kurumları 

Yöneticileri Görevlendirme Yönetmeliği 

 Milli  Eğitim Bakanlığı Öğretmenlerinin 

Atama ve Yer Değiştirme  Yönetmeliği 

 Milli Eğitim Bakanlığı Disiplin Amirleri 

Yönetmeliği 

 Ulusal ve Resmi Bayramlar ile Mahalli 

Kurtuluş Günleri, Atatürk Günleri ve Tarihi 

Günlerde Yapılacak Tören ve Kutlamalar 

Yönetmeliği 

 MEB Okul Öncesi ve İlköğretim Kurumları 

Yönetmeliği 

 Özel Eğitim Hizmetleri Yönetmeliği 

 Millî Eğitim Bakanlığı Rehberlik ve 

Psikolojik Danışma Hizmetleri Yönetmeliği 

 MEB İlköğretim ve Ortaöğretim Kurumları 

Sosyal Etkinlikler Yönetmeliği 

 MEB Okul Aile Birliği Yönetmeliği 

 Sabotajlara Karşı Koruma Yönetmeliği 

 Binaların Yangından Korunması Hakkında 

Yönetmelik 

 Taşınır Mal Yönetmeliği 

 Millî Eğitim Bakanlığı Hizmet İçi Eğitim 

Yönetmeliği 

 MEB Ders Kitapları ve Eğitim Araçları 

Yönetmeliği 

 MEB Öğrencilerin Ders Dışı Eğitim ve 

Öğretim Faaliyetleri Hakkında Yönetmelik 

 Millî Eğitim Bakanlığına Bağlı Okul 

Öğrencilerinin Kılık ve Kıyafetlerine Dair 

Yönetmelik 

 Millî Eğitim Bakanlığı Aday Memurlarının 

Yetiştirilmelerine İlişkin Yönetmelik 

 MEB Kamu Kurum ve Kuruluşlarında Çalışan 

Personelin Kılık Kıyafet Yönetmeliği 

 Resmi Mühür Yönetmeliği 

 MEB Resmi Yazışmalarda Uygulanacak Usul 

ve Esaslar Hakkında Yönetmelik 

 Arşiv Hizmetleri Yönetmeliği 

 MEB Okul Spor Kulüpleri Yönetmeliği 

 MEB Okul Spor Faaliyetleri Yönetmeliği 

 Okul Servis Araçları Hizmet Yönetmeliği 

 Devlet Memurlarının Şikâyet ve Müracaatları 

Hakkında Yönetmelik 

 MEB’e Bağlı Okul ve Kurumların Tabelaları 

Yönetmeliği 
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YÖNERGELER 

 MEB Eğitim Bölgeleri ve Eğitim Kurulları 

Yönergesi 

 MEB Eğitim Öğretim Çalışmalarının Planlı 

Yürütülmesine İlişkin Yönerge 

 MEB Öğrencileri Yetiştirme Kursları 

Yönergesi 

 MEB Personeli İzin Yönergesi 

 MEB Evrak Yönergesi 

 MEB Bayrak Törenleri Yönergesi 

 MEB Demokrasi Eğitimi ve Öğrenci 

Meclisleri Yönergesi 

 MEB İlköğretim ve Ortaöğretim 

Kurumlarında Atatürk İnkılâp Ve İlkelerinin 

Öğretim Esasları Yönergesi 

 Milli Eğitim Bakanlığı Eğitimde Kalite 

Yönetim Sistemi Yönergesi 

 Millî Eğitim Bakanlığı Personeline Başarı, 

Üstün Başarı Belgesi ve Ödül Verilmesine 

Dair Yönerge 

 MEB Ortaöğretim Kurumlarına Geçiş 

Yönergesi 

 Bilgi ve Sistem Güvenliği Yönergesi 

 MEB Merkezi Sistem Sınav Yönergesi 

 MEB Kurumları Standartları Uygulama 

Yönergesi 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


